
Maksa par "„Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par Ls
'gadu . . . .12— gadu. 18,—

mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
,, ..... 2,— 3 mēn 5,—

'iesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fffiMļflfcjļ^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^-^^^^SJ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^KāJEslTJi Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^BH Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām \ . Ls 4,—•
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) *

M —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Galvenā intendanta paziņojums.
Noteikumi par nelaimes gadījumu aplie-

cināšanu un paziņošanu darba in-
spekcijai.

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas sa-
tiksme.

Rīkojums par plostošanas kārtību Aiviek-
stes upes regulējamā daļā, 1932. g.
sezonai.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 5. aprīlī
Nr. 310.

§ l.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta ie-

skaitot zemessargos maksimālo vecumu
sasniegušos 2. Ventspils kājnieku pulka
pulkvedi-leitnantu Aleksandru Andreju
Kaupiņu un 9. Rēzeknes kājnieku pulka
administratīvo virsleitnantu Aleksandru
Richardu Dunki, pie kam pulkvedim-
leitnantam Kaupiņam piešķiru tiesību
valkāt karavīru ietērpu.

§2-
Pārvietoju dienesta labā:
5. Cēsu kājnieku pulka pulkvedi-leit-

nantu Jāni Skujiņu un 8. Daugavpils

kājnieku pulka pulkvedi leitnantu Viktoru
Hasmani uz 2. Ventspils kājnieku pulku;

7. Siguldas kājnieku pulka pulkvedi-
leitnantu Jāni Stulpiņu uz 8.- Daugav-
pils kājnieku pulku;

Rīgas kara apriņķa pārvaldes pulkvedi
Pauli Robertu Hasmani uz 5. Cēsu kāj-
nieku pulku un pulkvedi Jāni Pūriņu uz
7. Siguldas kājnieku pulku.

§ 3.
Pārvietoju dienesta labā 5. Cēsu kāj-

nieku pulka virsleitnantu Herbertu Kārli
Fuksi uz 7. Siguldas kājnieku pulku, bet
pēc paša vēlēšanās 7. Siguldas kājnieku
pulka virsleitnantu Egonu Saulīti uz
8. Daugavpils kājnieku pulku.

§ 4.

Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Bruņošanas pārvaldes administratīvo virs-
leitnantu Oskaru Jurku, Kara tiesu pār-
valdes IV šķiras kara ierēdni Pēteri
Elmāru Jansonu un tās pašas pārvaldes
V šķiras kara ierēdni Jāni Jansonu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris, ģen. ļ. Balodis.

. Apstiprinu saziņā ar Tiesu palātas
prokuratūru un Iekšlietu ministriju.

1932. g. 4. aprīlī.
Tautas labklājības ministris

V.Rubuls.
Noteikumi

par nelaimes gadījumu apliecināšanu
un paziņošanu darba inspekcijai.

1. Par katru nelaimes gadījumu pie
darba vai sakarā ar darbu, kurā cietis
algots darbinieks, māceklis, praktikants,
(neatkarīgi no atalgojuma) vai arī pēc
likuma apdrošināts darba devējs vai viņa
ģimenes loceklis, darba devējam vai viņa
vietniekam nekavējoties, ne vēlāk kā
divu dienu laikā pēc notikušā nelaimes
gadījuma, jāpaziņo attiecīgā rajona darba
inspektoram, nosūtot rakstisku paziņo-
jumu "pēc šiem noteikumiem klātpieliktā
parauga.

Par nelaimes gadījumiem, kurn sekas
cietušo nāve vai smagi ievainojumi, bez
tam vēl tūliņ pēc notikuma jāziņo darba
inspektoram pa tālruni, telegrāfu vai ar
ziņnesi.

1. piezīme. Paziņošana darba inspek-
toram neatsvabina darba devēju vai
viņa vietnieku no pienākuma ziņot
par nelaimes gadījumu Tautas labklā-
jības ministrijas nelaimes gadījumu
apdrošināšanas nodaļai vai Vispārējai
apdrošināšanas sabiedrībai nelaimes
gadījumos, atkarībā no tā, kur cietu-
šais apdrošināts, kā arī attiecīgos
gadījumos policijai.

2. piezīme. Paziņojumu veidlapas da-
būjamas Tautas labklājības ministrijā,
darba inspektoru kancelejās, Vispā-
rējā apdrošināšanas sabiedrībā ne-
laimes gadījumos un pilsētu un pa-
gastu valdēs.

2. Darba inspektoram, ja apstākļi to
prasa, jāierodas nelaimes vietā iepazīties
ar apstākļiem, kuros nelaime notikusi.

Darba devēja vai viņa vietnieka pienā-
kums izpalīdzēt darba inspektoram ne-
laimes gadījuma apstākļu noskaidrošanā.

3. Uz Tautas labklājības ministrijas
vai Vispārējās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos, skatoties pēc tā, kur
cietušais apdrošināts, darba devēja, cie-
tušā vai viņa ģimenes locekļu pieprasījumu
vietējai policijai jāsastāda protokols par
to, kādos apstākļos nelaime notikusi. Pie
protokola sastādīšanas policijai jāpieaicina
darba devējs vai viņa vietnieks, faktiskais
darbu vadītājs, cietušais vai viņa ģimenes
locekļi un notikuma liecinieki. Pie pro-
tokola sastādīšanas ir tiesība piedalīties
personai, kuru uzaicinājis cietušais vai
viņa ģimenes locekļi, kā arī attiecīgās
darba nozares arodbiedrības pārstāvim.
Kādas šeit atzīmētas personas neierašanās
nevar aizkavēt protokola sastādīšanu.

Protokols jānolasa tūliņ pēc tā sastādī-
šanas klātesošām iepriekš minētām per-
sonām, kuras to pēc nolasīšanas paraksta.

Protokola sastādītāja pienākums iz-
sniegt bez maksas cietušām vai viņa ģi-
menes locekļiem, kā arī Vispārējai apdroši-
nāšanas sabiedrībai nelaimes gadījumos
sastādītā protokola norakstu, ja šīs perso-
nas to pieprasa.

ģimenes locekļiem, kā arī Vispārējai ap-
drošināšanas sabiedrībai nelaimes gadī-
jumos apliecības norakstu, ja šīs personas
to pieprasa.

5. Uz šo noteikumu 3. panta pamata
sastādītie protokoli un uz 4. panta pamata
sastādītās medicīniskās apliecības, izņemot
vienīgi tos protokolus un apliecības, kas
sastādīti uz Tautas labklājības ministrijas
pieprasījuma, oriģinālos iesūtāmi attiecīgā
rajona darba inspektoram. Uz Tautas
labklājības ministrijas pieprasījumu sa-
skaņā ar šo noteikumu 3. un 4. pantu
sastādītie protokoli un medicīniskās ap-
liecības oriģinālos iesūtāmi tieši Tautas
labklājības ministrijas Nelaimes gadījumu
apdrošināšanas nodaļai.

6. Visi saskaņā ar šo noteikumu 5. pan-
tu darba inspektoram piesūtītie protokoli
un apliecības, kā sastādīti ne uz Krim.
proc. lik. pamata, bet uz likuma par
apdrošināšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos 100—103. p. pamata ir uzska-
tāmi par pierādījumu iepriekšēju nodroši-
nājumu un uzglabājami oriģinālos darba
inspektora archīvā, izņemot gadījumus,
kad darba inspektors uz šo dokumentu
pamata ierosina kriminālvajāšanu. Šādos
gadījumos darba inspektors protokola un
medicīniskās apliecības oriģinālu nosūta
tālākvirzīšanai attiecīgai iestādei, bet savā
archīvā atstāj norakstus.

7. Visus uz Krim. proc. lik. pamata
sastādītos protokolus un izziņas nelaimes
gadījumu lielās policija nosūta tieši attie-
cīgā rajona darba inspektora atsauksmei
par to, vai nelaimes gadījuma brīdī no
darba devēja ir bijuši ievēroti un izpildīti
visi noteikumi par aizsardzības līdzekļiem
attiecīgā darba vietā un kādi apstākļi un
kas vainojams pie tā, ka nelaime notikusi.
Darba inspektors nekavējoties dod savu
atzinumu un, pievienojot viņa rīcībā esošas
ziņas un dokumentus, tūliņ sūta visus .iz-
ziņas materiālus policijai atpakaļ lietas
tālākai virzīšanai.

Piezīme. Par to, kādos gadījumos
protokoli sastādāmi un iesūtāmi darba
inspektoriem uz šo noteikumu 3. un
5. panta pamata un kādos gadījumos
uz Krim. proc. lik. pamata, norādī-
jumus policijai dod attiecīgā proku-
ratūra.

8. Par visiem nelaimes gadījumiem,
kuri pēc ieskata notikuši tamdēļ, ka darba
vietā nav bijuši ievēroti noteikumi par
aizsardzības līdzekļiem vai ari kādi citi
likumi vai noteikumi, darba inspektoram
nekavējoties jāziņo prokuratūrai vai po-
licijai.

9. Šie noteikumi neattiecas uz nelaimes
gadījumiem ar jūrniekiem ārzemēs. Par
nelaimes gadījumiem, notikušiem ar jūr-
niekiem ārzemēs, darba devējam vai viņa
vietniekam nekavējoties jāpaziņo tuvākam
Latvijas konsulam un pie pirmās iespējas
I rajona darba inspektoram Rīgā.

10. Par nelaimes gadījumu nepaziņo-
šanu šo noteikumu 1. pantā norādītā kār-
tībā darba inspektoram, darba devējs vai
viņa vietnieks saucams pie atbildības uz
Sodu likumu 3773. panta pamata.

4. Cietušais vai viņa ģimenes locekļi,
kā arī Tautas labklājības ministrija, ja
cietušais tur apdrošināts, vai arī Vispārējā
apdrošināšanas sabiedrība nelaimes gadī-
jumos, ja cietušais apdrošināts pēdējā,
var pēc savas izvēles ataicināt ārstu uz
sava rēķina cietušā medicīniskai izmeklē-
šanai, lai novērstu nelaimes vai slimības
sekas, kā arī cietušā veselības stāvokļa
vēlākai pārbaudīšanai. Ārsta sastādītā
apliecībā jāapraksta cietušā miesas bojā-
jumi, to cēloņi un veselības stāvoklis.
Cietušā nāves apliecībā jāatzīmē, vai ne-
laimes gadījums bijis nāves iemesls. -Me-
dicīniskās apliecības sastādītāja pienākums
izsniegt bez maksas cietušām vai viņa

Šie noteikumi spēkā ar š. g. 15. aprīli, un
ar viņu spēkā stāšanos atcelti „Valdības
Vēstneša" 1927. g. 14. decembra 281. num.
publicētie noteikumi N» 3540'A un pār-
grozījumi tajos, kas publicēti ,.Valdības
Vēstneša" 1928. g. 15. februāra 37. num.

Pielikums: Paziņojuma formulārs.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī. JVs 2669.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

(Pielikumu skat. 2. lapas pusē.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenā intendanta paziņojums.

1. Ministru kabinets apstiprinājis zemāk minētiem produktiem sekošas kara
ministra noteiktās cenas:

a) iepērkot šos produktus armijas vajadzībām no lauksaimniekiem, viņu saim-
niecībās ražotos, saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām" 65. § 2-g pkt.

Rīgas un Daugav- Pārējos garnizonos
grīvas garnizonos L tLs tonna

No š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 1. oktobrim:
svaigam pienam 160,— 130,—

No š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 1. augustam:

<artupeļiem, kāļiem, bietēm un svaigiem kāpostiem 60,— 55,—
3urkāniem . . '. ļ 90— 80 —
Svaigiem sīpoliem ļ 600,— 580,—
Sviestam . . 1500— 1500 —

No š. g. 1. aprīļa līdz š. g. 15. jūlijam:
Sienam ļ 65,— 60,—
Salmiem . | 45,— līdz 55,— 40,— līdz 50—

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 120% un par
I šķiras sienu 80<Vq no I šķiras siena cenas;

b) iepērkot svaigu pienu armijas vajadzībām no lauksaimnieku kooperatīvām
koppienotavām, saskaņā ar „t*ikuma par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām" 65. § 2-f pkt.:

i Rīgas un Daugav- Pārējos garnizonos
grīvas garnizonos L āLs tonna

No š. g. 1. aprīļa lidz š. g. 1. oktobrim:

vaigam pienam '60,— '30,

' 2. Ministru kabinets atļāvis karaspēka daļām iegādāties zivis bez izsoles vai
acensības tieši no zvejniekiem vai viņu kooperatīviem, saskaņā ar,, Likuma par darbiem
n piegādēm valsts vajadzībām".65. § 3 pkt., un maksāt visos garnizonos laikā no š. g.
. aprīļa līdz š. g. 1. augustam sekošas cenas:

par svaigām zivim Ls 260,— tonnā
par sālītām un žāvētām zivīm Ls 320,— tonnā.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 5. aprīļa raksts N° 1547.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. N° 1908/602.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis leitnants Landovskis.



rajona darba inspektoram.

PAZIŅOJUMS PAR NELAIMES GADĪJUMU.

Uzņēmuma nosaukums: .

īpašnieka vārds, uzvārds vai firma:

Uzņēmums atrodas: ".....
(Pilsēta, iela, mājas JN°, apriņķis, pagasts, māja u. t. t.)

Pasta adrese: . .

Ievērībai:
Par katru nelaimes gadījumu ar algotu darbinieku, mācekli vai prak-

tikantu, neatkarīgi no atalgojuma, darba devējam vai viņa vietniekam neka-
vējoties un ne vēlāk kā divu dienu laikā pēc notikušā nelaimes gadījuma
jāpaziņo attiecīgā rajona darba inspektoram. Par nelaimes _ gadījumiem,
kuru sekas cietušo nāve vai smagi ievainojumi, bez tam vēl tūliņ pec noti-
kuma jāpaziņo darba inspektoram pa tālruni, telegrāfu vai ar ziņnesi.

Par nepaziņošanu darba devēju vai viņa vietnieku var saukt pie atbil-
dības uz Sodu likuma 3773. panta" pamata.

Jautājumi Atbildes

_ ?

1. No nelaimes gadī-
juma cietušā:

a) vārds:

b) uzvārds:

2. Dzimšanas diena,
mēnesis un gads:

3. Nodarbošanās,
amats, arods:

i

4. Dzīves vieta:
(pilsēta, iela, mā-
jas un dzīv. Ne,
apriņķis, pagasts,
mājas u. t. t.)

: : r ii
5. Nelaimes gadījums

noticis:

6. Nelaimes gadījuma
vieta: (kādā no-
daļā, pie kādas ma-
šīnas, kādā telpā,
pie kāda darba
u. t. t.)

a) •

b)

19... g mēneša dienā
gadu vecs (-a).

gadā mēnesī mēn. ned. stund. min.
dienā dienā

priekš ,
iqo „ —. pusd.iyj - s- pec

7. Nelaimes gadījuma
un notikuma gaita:
(ziņojumā sīki ap-
rakstāmi nelaimes
gadījuma cēloņi un
apstākļi)

, i^

8. Nelaimes gadījuma
aculiecinieku vārdi
un uzvārdi un viņu
dzīves vieta:

9. Kad un kas cietu-
šām sniedza pirmo
medicinisko palī-
dzību:

10. Vai cietušais ievie-
tots slimnīcā, kādā
un kad:

I
11. Ja līdz paziņojuma

iesūtīšanai cietu-
šaismiris,uzrādāms
miršanas laiks

(Vajadzības gadījumā atbilde uz 7. jautājumu turpināma uz
atsevišķas lapas)

Uzņēmuma īpašnieka vai vietnieka paraksts:

Paziņojums nosūtīts 193... g mēn.„ djenā

~~r-—~-__
^^

un Joniškis Laižuva . . rnhp ļ„ Skuodas Obeliai
Starp ^~~~~—______ robeža robeža b J tM robeža robeža

A!ytus . . . . " 356 394 399 — 445 .
Baisogala 105 143 148 193
Batakiai 159 197 202 — 269
Dabikinē 111 46 51 ? — 240
Darbeņai 200 82 — 38 328
Dotnuva 131 169 174 — 220
Gaižūnai 182 220 225 — * 271
Oubernija 54 104 109 — 195
Gudžiūnai 117 155 160 — 205
Jonava 175 213 218 : — ? 264
Joniškis 16 141 146 — 232
Kaišiadorvs 254 292 297 — 343
Kalvarija 294 332 337 — 383
Kaunas 217 255 260 306
Kazliļ-Rūda 254 292 297 ? — 343
Kedsiniai 144 182 . 187 — 233
Klaipēda caur Možeikiai. ... 237 119 — 75 365
Klaipēda caur Pogegiai .... 294 332 404
Klaipēda Miestas caur Mažeikia 241 123 — 79 369
Klaipēda Miestas caur Pogegiai 298 336 — 408
Kupiškis 178 215 220 — 71
Kuršenai 85 72 77 — 214
Kužiai 74 83 88 — 203
Luše 159 41 4 — 287
Marijampole 278 316 321 — 367
Mauručiai 236 274 279 — 325
Mažiekiai 138 20 25 — 266
Meškučiai 38 120 125 — 210
Obeliai 232 270 275 — 17
Pagegiai caur Klaipēda .... 323 205 — 161 451
Pagegiai caur Taurage .... 208 246 251 — 318
Panevežvs 134 172 177 — 114
Panemunelis .... 204 . 242 247 — 44
^P'-ll. . 103 55 60 — 231
š'™."?,. 274 312 317 - 363
g^'.^80 118 123 — 168
?°klsk,s 218 256 261 — 30
!

edu.Y a . 97 135 .140 - 151 .
g!f!.' 60 98 103 — 188
f nl ' m i-' - 122 16° 165 232Suute caur Mazeikiai 286 169 — 125 415Šilute caur Pagegiai 244 282 287 125 354
lUSSt-' - •?' ' 33° 368 373 - 419Sušķis ,22C. 234 _ ?Skuodas i66 4Q _ g „^
Subačius. 159 197 202 _ 90Taurage caur Sauliai 177 215 220 - 287
™slal - - . 130 139 144 _ 259

JV uvenal 105 143 148 _ 215
yY.lsk,s 286 324 329 _ 375Vlrballs , 304 342 347 . _ 393

RĪKOJUMS JV2 139
1932. g. 31. martā.

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksme.
Sakarā ar panākto vienošanos starp Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelz-

ceļiem, no š. g. 1. aprīļa stājas spēkā Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes

10 konferencē ' pieņemtie lēmumi pie konferences protokola 3., 4., 7. un 8. punktiem,
kādēļ (šīs satiksmes 'preēu tarifa I burtnīcājcas izsludināta 1928. g. „Valdības Vēstnesī"
248.nūmurā, un tarifa II burtnīcā,kas izsludināta 1929. g. „Valdības Vēstneša' 221. num.,
izdarāmi šā rīkojuma pielikumā uzrādītie grozījumi un papildinājumi.

Dzelzceļu darbinieku vajadzībām rīkojuma pielikums iespiests uz atsevišķām

lapām un pieprasāms no MNB parastā kārtībā. . .
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Pielikums pie Dzelzceļu virsvaldes
1932. s>. rikoiuma Ne 139.

Papildinājumi un grozījumi
Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes preču tarifa I un II burtnīcā.

Spēkā no 1932. gada 1. aprīļa.

A. Papildinājumi I burtnīcā.
I. Nodalījumā II, Rēglamentāriski noteikumi, 1. p. (broš. 48. lapp.) ierakstāms

šādā jaunā redakcijā:
,,1. Pie Starptautiskās konvencijas 4. panta 1. §.
Priekšmeti, kuru pārvadāšana pielaista zem zināmiem noteikumiem.
a) Pi.e 3. p. Dzelzceļu ritošā sastāva pārvadāšana uz savām asīm. .

Pārvadājot dzelzceļa ritošo sastāvu uz savām asīm {lokomotīves, tenderus,
preču vagonus u. tml.), jāpiemēro starptautiskas konvencijas preču pārvadā-
šanai 4. pantā paredzētie noteikumi, kā arī vēl sekojošie nosacījumi:
a) Sliežu platuma maiņas stacijā ritošā sastāva pārcelšanai nepieciešamie

riteņpāri nosūtītājam jānosūta laikus, Šķirotavas vai Daugavpils stacijas
priekšniekam, lai tie ceļu platuma maiņas stacijā pienāktu reizē ar pārceļamo
ritošo sastāvu. Ja riteņpāris nepienāktu vienā laikā ar pārceļamo ritošo
sastāvu, ņemama uzglabāšanas maksa pēc Latvijas dzelzceļu iekšēja tarifa.

b) Riteņpārf nosūtāmi, pēc iespējas frankējot visas veduma maksas un pārējos
maksājumus līdz ceļa platuma maiņas stacijai. Pretējā gadījumā šīs maksas
ierakstāmas pārceļamā ritošā sastāva preču zīmē kā Latvijas dzelzceļu
izdevumi pēdējiem par labu;

c) Maksu par pārcelšanu Latvijas dzelzceļi aprēķina pēc pašizmaksas;
d) Pārcelšanai nepieciešamo laiku piegādāšanas termiņā neieskaita".

b) Pie 4. p. Dzīvnieku ēdināšanai un kopšanai nepieciešamās barības un piederumu
pārvadāšana.

Pārvadāšanas laikā nepieciešamā barība un apkopšanai vajadzīgie rīki,
kā arī piesiešanai un vešanai vajadzīgie pavadas un iemaukti, bez tam sargā-
šanai pret negaisu un slimībām nepieciešamās segas pat tanī gadījumā, kad
pārvadāšanas laikā tās neuzklāj, un dzīvnieku pavadoņa rokas bagāža, kura
uz katru pavadoni pēc svara nedrīkst pārsniegt 25 kg, jāpārvadā vienā vagonā
kopā ar dzīvniekiem par brīvu. Šīs mantas pavadonim jāuzrauga pašam.

II. Nodalījumā II, Rēglamentāriski noteikumi, broš. 49. lapp. uzņemams šāda
satura jauns punkts 3 b:

,,3 b) Pie starpt. konvencijas 2. un 3. §§. Iesaiņojums.
Iekraujot vai izkraujot jēlas neiesaiņotas līmādas, vagonu ārējās sienas piemēro-

tiem līdzekļiem (p. p. aizkarot ar segām, maisiem u. tml. ) jāaizsargā, lai tās nepaliktu
netīras. Pēc iekraušanas vai izkraušanas netīrumi no vagona ārējām sienām un rāmjiem
notīrāmi, pamatīgi momazgājot."

B. Grozījumi II burtnīcā.
1. IV nodalījumā Lietavas dzelzceļu līdzšinējās attālumu tabulas vietā (brošūras

9. lapp.) jāievieto šāda jauna tabula:
B. Attālumu un veduma maksas likmju rādītājs par Lietavas dzelzceļu daļu.

1. Attālumi.



Km

šāda jauna^'ikmju TatS™'etaVaS dzelzce I u likmes zem 2a) ievedamām precēm un zem 2b) izvedamām precēm (brošūras 10.—21. lapp.) strīpojamas un to vietā jāievieto '

2. Veduma maksas likmes dollarcentos par 100 kg pa Lietavas dzelzceļu daļu.
. a) Ievedamām un izvedamām precēm.

Klases sīksūtījumiem - Klases v agonu sūtī jumiem
. _ļY I v i vi vii viii i ix i x F~ xi f~ xu

1 1 " '" 1V V 5 t 10 t 1151 5 t 10 t 15 t ! 5t lUī 15 t' 5 t U> t TrTt oT~ 10 t Ī5~T 5 t j 101 15 t o"t 10 t "ĪŠT j-10 t j 15 t ! 10 t ļ
~

15 t

1— 5
16
17
20
25
30
38
41
49

51— 55
56— 60
71— 75
76— 80
81— 85
86— 90
91— 95
96—100

101—105
106—110
111—115
116—120
121—125
126—130
131—135
136—140
141—145
146—150
151—155
156—160
161—165
166—170
171—175
176—180
181—185
186—190
191—195
196—200
201—205
206—210
211—215
216—220 *
221—225
226—230
231—235
236—240
241—245
246—250
251—255
256—260
261—265
266—270
271—275
276—280
281—285
286—290
291—295
296—300
301—305
311—315
316—320
321—325
326—330
331—335
336—340

. 341—345
346—350
351—355
356—360
361—365
366—370
371—375
383—385
391—395
396—400
401—405
406—410
411—415
416^120
441—445
451—455

A A A t'\ 3A 2'->>>2,1 2,1 2,0 1,8 1,7 1,6 1,5 1,4 1,3 1,2 1,2 1,1 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6 0,5 0,4 0,3
n', H A l''>.° 5,6 6.,6 4,9 5,3 4,7 4,2 4,3 3,9 -3,4 3,6 3,2 2,9 3,0 2,7 2,3 2,3 2,0 1,7 1,4 1,2 0,9 0,7

,?'« ,A A l'l 7'° 7'' 6'>>5,9 5,2 5,6 5,0 4,4 i 4,5 4,1 3,6 3,8 3,4 3,0 3,2 2,8 2,4 2,4 2,1 1,8 1,5 1,2 1,0 0,8
rl'? ,A ,?'? 3''''>- 6>-° 6>-->>.4,4 3,9 3,5 3,7 3,2 2,8 2,8 2,4 2,1 1,7 1,4 1,1 0,9
\l'\ \A \\'l !?'i -'>* 9-° 8>--'7,9 7,0 6,2 6,4 5,7 5,1 5,3 4,8 4,2 4,6 4,0 3,4 3,4 3,0 2,5 2,1 1,7 1,4 1,1
o'* IA \A \A''° 10'>,(J.>>->,3i 7,6 6,8 6,0 6,3 5,6 5,0 5,4 4,7 4,0 4,0 3,5 3,0 2,5 2,0 1,6 1,3
,A \A IA }A''° 13->d 12>'0-.,3 9.1 9,4 8,4 7,4 7,9 7,0 6,2 6,7 5,8 4,9 5,0 4,4 3,7 3,1 2,5 2,0 1,6
IA oT'A \A 4',3',6'' ,4'>> l4 > > 13-'L,2>H.l 9J i 10,1 9,0 7,9 8,4 7,5 6,6 7,2 6,3 5,3 5,4 4,7 3,9 3,3 2,7 2,2 1,7
H'\ IA IA I'',9''->-,5 14,7 13,1 11,5 12,0 10,7 9,4 10,0 8,9 7,8 8,6 7,4 6,2 -6, 4 5,5 4,7 3,9 3,1 2,6 2,1
nA iA IA },A'''>° 18->>16,3 14,5 12,7 13,3 11,8 10,4 11,1 9,9 8,6 9,5 8,2 6,9 7,1 6,1 5,2 4,3 3,5 2,8 2,3
*„ ^-° 22',0 17,6 22,4 19,9 18,2 19,6 18,1 15,8 17,6 15,6 13,7 14,4 12,8 11,2 12,0 10,7 9,3 10,2 8,8 7,4 7,7 6,6 5,6 4,6 3,7 3,0 2,5
iA IA ?SA IA 20>>>>,5 21,7 19,0 21,4 19,1 16,7 17,5 15,6 13,6 14,6 13,0 11,3 12,3 10,7 9,1 9,5 8,0 6,8 5,5 4,6 3,7 3,0
H'% on'o VA,8 21->1 25->° 24,8 22,9 20,0 22,7 20,2 17,6 18,6 16,5 14,4 15,5 13,8 12,0 13,0 11,3 9,6 10,1 8,5 7,2 5,8 4,8 3,9 3,2
iA iA ?3i

26'° 22''''> ! 24 > ! 2L0 24,0 21,3 18,6 19,6 17,4 15,2 16,3 14,6 12,7 13,7 11,9 10,1 10,7 8,9 7,6 6,2 5,1 4,1 3,4
iA H'l i,', 27

'''° 27-'>,3 22,1 25,3 22,5 19,6 20,7 18,4 16,0 17,2 15,3 13,4 14.,6 10,7 11,3 9,4 8,0 6,5 5,4 4,3 3 5
i?.' * iA iA'>>>' 26>>>23,1 26,6 23,6 20,6 21,7 19,3 16,8 18,1 16,1 14,0 15,1 13,2 11,2 11,9 9,9 8,4 6,8 5,6 4,5 3 7
}A oo', 33,2 29''° 33,9 30,5 27,8 30,0 27,7 24,2 27,9 24,8 21,6 22,8 20,3 17,7 19,0 16,9 14,7 15,8 13,8 11,8 12,5 10,4 8,8 7,1 5,9 4,7 3 9
?A i?A 34'>'35,2 31,6 28,8 31,2 28,8 25,1 29,0 25,8 22,5 23,7 21,1 18,4 19,7 17,6 15,3 16,4 14,4 12,2 12.9 10,8 9,2 7,4 6,1 4,9 4'ī
43,4 39,5 35,6 31,7 27,8 36,5 32,8 29,9 32,4 29,9 26,0 30,2 26,8 23,4 24,7 21,9 19,1 20,5 18,3 15,9 17,1 14,9 12,7 13,4 11,2 9,5 7.7 6,4 5,1 4 244,9 40,9 36,8 32,8 28,8 37,8 34,0 31,0 33,5 30,9 27,0 31,3 27,8 24,3 25,6 22,8 19,8 21,3 19,0 16,5 17,7 15,5 13,2 13,9 11,6 9,9 8,0 6,6 5,3 44
46,4 42,2 38,1 33,9 29,7 39,1 35,2 32,1 34,7 32,0 27,9 32,5 28,9 25,2 26,6 23,6 20,6 22,1 19,7 17,1 18,3 16,1 13,7 14,4 12,0 10,3 8,2 6,9 5,5 1 4 6
47,9 43,6 39,3 35,0 30,7 40,4 36,4 33,2 35,9 33,1 28,9 33,6 29,9 26,1 I 27,5 24,5 21,3 22,9 20,4 17,8 19,0 16,6 14,2 14,8 12,5 10,6 8,5 7,1 5,7 4 7
49,4 45,0 40,5 36,0 31,6 41,7 37,6 34,2 37,1 34,2 29,8 34,8 30,9 26,9 28,5 25,3 22,0 23,7 21,1 18,4 19,6 17,2 14,7 15,3 12,9 11,0 8,8 7,4 5,8 4 950,9 46,3 41 ,7 37,1 32,5 43,0 38,8 35,3 38,2 35,3 30,7 35,9 31,9 27,8 29,4 26,1 22,8 24,5 21,8 19,0 20,2 17,8 15,2 15,8 13,3 11,4 9,1 7,6 6,0 s'l52.4 47,7 43,0 38,2 33,5 44,3 40,0 36,4 39,4 36,3 31,7 37,1 33,0 28,7 30,4 27,0 23,5 25,3 22,5 19,6 20,9 18,3 15,7 16,3 13,7 11,7 9,4 7,9 6,2 52
53,9 49,1 44,2 39,3 34,4 45,6 41,2 37,5 40,6 37,4 32,6 38,2 34,0 29,6 31,3 27,8 24,2 26,1 23 2 20,2 21 5 18 9 16 2 16 7 14 1 12 1 9,7 8 1 6 4 5455.5 50,5 45,4 40,4 35,4 46,9 42,4 38,6 41,8 38,5 33,6 39,4 35,0 30,5 32,3 28,7 25,0 26,9 24,0 20,8 22,2 19,5 16,7 11,2 14,6 12,5 10,0 8,4 6*6 5656,9 ol,8 46,6 41,3' 36,2 48,0 43,4 39,5 42,8 39,5 34,4 40,4 35,9 31,3 133,1 29,4 25,6 27,6 24,6 21,4 22,7 20,0 17,1 17 6 14 9 12 8 10,2 8 6 6 8 5758 .3 53,1 47,7 42,3 37,1 49,2 44,5 40,5 43,9 40,5 35,3 41,5 36,9 32,1 34,0 30,2 26,3 28,3 25,2 21,9 23,3 20,5 17,5 18 1 15 3 131 10 5 88 7'ū s'g
598 54,4 48,9 43,3 37,9 50,4 45,6 41,5 44,9 41,4 36,1 42,5 37,8 32,9 34,8 30,9 26,9 29,0 25,9 22,5 23,9 21,0 18,0 18,5 15,7 134 10,7 9'o 1) 6061,2 55,7 50,1 44,3 38,8 51,5 46,7 42,5 46,0 42,4 37,0' 43,6 38,7 33,7 35,7 31,7 27,6 29,7 26,5 23,0 24,4 21,5 18,4 18,9 16,1 13 8 11,0' 9 3 7* 3 e'262 .6 57,0 51,2 45,2 39,6 52,7 47,7 43,4 47,1 43,4 37,8 44,6 39,7 34,5 36,5 32,4 28,2 30,5 27,2 23,6 25,0 22,0 18,9 19,5 16,5 14 1 11,3 9's 15 6364.1 58,3 52,4 46,2 40,5 53,9 48,8.44,4 48,1 44,4 38,7 45.7 40,6 35,3 37,4 33,2 28,9 31,2 27,8 24,1 25,6 22,5 19,3 19,8 16,8 14 4 11,5 97 l'l 6* 5
65,5 59,6 53,6 47,2 41,3 55,0 49,9 45,4 49,2 45,4 39,5 46,7 41,5 36,1 38,2 33,9 29,5 31,9 28,4 24,7 26,1 23,0 19,7 20,2 17,2 14 8 11,8 9 9 78 6666 .9 60,9 54,7 48,2 42,2 56,2 51,0 46,4 50,3 46,3 40,4 47,8 42,4 36,9 39,1 34,7 30,2 32,6 29,1 25,2 26,7 23,5 20,2 20,6 17.6 15,1 12,0 10,2 s'o es
68 .4 62,2 55,9 49,1 43,0 57,4 52,0 47,3 51,3 47,3 41,2 48,8 43,4 37,7 39,9 35,4 30,8 33,3 29,7 25,8 27,3 24,0 20,6 21,0 18;0 15,4 12,3 10,4 8 2 69
69 .8 63,5 57,1 50,1 43,9 58,6 53,1 48,3 52,4 48,3 42,1 49,9 44,3 38,6 40,8 36,2 31,5 34,1 30,4 26,3 27,9 24,6 21,1 21,5 18,4 15,8 12,6 10,6 8 4 7'l
71 .2 64,7 58,2 51,0 44,6 59,6 54,1 49,2 53,4 49,2 42,8 50,7 45,0 39,2 41,4 36,8 32,0 34,6 30,9 26,7 28,3 25,0 21,4 21,8 18,7 16,0 12,8 10,8 8,5 7'2
72 .5 65,9 59,3 51,9 45,4 60,7 55,0 50,1 54,3 50,1 43,6 51,5 45,8 39,8 ļ 42,1 37,4 32,6 35,2 31,4 27,2 28,8 25,4 21,8 22,2 19,0 16,3 13,0 11,0 8 6 73
73.9 67,2 60,4 52,7 46,1 61,7 56,0 50,9 55,3 50,9 44,3 52,4 46,5 40,5(42,8 38,0 33,1 35,8 31,9 27,6 29,2 25,8 22,1 22,5 19,3 16,6 13,2 11,1 8,8 74
75.3 68,4 61,6 53,6 46,9 62,8 57,0 51,8 56,2 51,8 45,1 53,2 47,3 41,1 43,5 38,6 33,6 36,3 32,4 28, 1 29,7 26,2 22,5 22,9 19,6 16,8 13,4 11,3 8,9 15
76.6 69,6 62,7 54,5 47,7 63,8 57,9 52,7 57,2 52,7 45,9 54,0 48,0 41,8 44,2 39,2 34,1 36,9 32,9 28,5 30,2 26,6 22,8 23,2 19,9 17,1 13,6 11,5 9,1 77
78,0^ 70,9 63,8 55,4 48,4 64,9 58,9 53,6 58,1 53,6 46,6 54,9 48,8 42,4 44,8 39,8 34,7 37,5 33,4 28,9 30,6 27,0 23,2 23,6 20,2 17,4 13,8 11,7 9,2 78
79 .4 72,1 65,0 56,2 49,2 65,9 59,9 54,4 59,1 54,5 47,4 55,7 49,5 43,1 45,5 40,4 35,2 38,0 33,9 29,4 31,1 27,4 23,5 23,9 20,6 17,6 14,0 11,9 9,3 79
80.7 73,3 66,1 57,1 50,0 67,0 60,8 55,3 60,0 55,3 48,2 56,5 50,3 43,7 46,2 41,0 35,7 38,6 34,4 29,8 31,5 27,8 23,9 24,3 20,9 17,9 14,2 12,0 9,5 80
82.1 74,6 67,2 58,0 50,7 68,0 61,8 56,2 61,0 56,2 48,9 57,4 51,0 44,4 46,9 41,6 36,2 39,2 34,9 30,3 32,0 28,2 24,2 24,6 21,2 18,2 14,4 12,2 9,6 8 1
83 .5 75,8 68,4 58,9 5.1,5 69,1 62,8 57,1 62,0 57,1 49,7 58,2 51,8 45,0 47,6 42,3 36,8 39,8 35,5 30,7 32,5 28,7 24,6 25,0 21,5 18,5 14,7 12,4 9,8 8 3
84 .8 77,0 69,5 59,7 52,3 70,1 63,7 57,9 62,9 58,0 50,5 59,0 52,5 45,6 48,2 42,9 37,3 40,3 36,0 31,1 32,9 29,1 25,0 25,3 21,8 18,7 14,9 12,6 9,9 84
86 .2 78,3 70,6 60,6 53,0 71,2 64,7 58,8 63,9 58,9 51,2 59,9 53,2 46,3 48,9 43,5 37,8 40,9 36,5 31,6 33,4 29,5 25,3 25,7 22,1 19,0 15,1 12,8 10,0 8 5
87 .5 79,5 71,7 61,5 53,8 72,2 65,6 59,7 64,8 59,7 52,0 60,7 54,0 46,9 49,6 44,1 38,3 41,5 37,0 32,0- 33,8 29,9 25,7 26,0 22,4 19,3 15,3 12,9 10,2 86
88 .9 80,7 72,9 62,4 54,6 73,3 66,6 60,6 65,8 60,6 52,8 61,5 54,7 47,6 50,3 44,7 38,9 42,0 37,5 32,5 34,3 30,3 26,0 26,4 22,8 19,5 15,5 13,1 10,3 8 7
90.3 82,0 74,0 63,2 55,3 74,3 67,6 61,4 66,7 61,5 53,5 62,4 55,5 48,2 51,0 45,3 39,4 42,6 38,0 32,9 34,8 30,7 26,4 26,7 23,1 19,8 15,7 13,3 10,5 89
91 .6 83,2 75,1 64,1 56,1 75,4 68,5 62,3 67,7 62,4 54,3 63,2 56,2 48,9 51,6 45,9 39,9 43,2 38,5 33,3 35,2 31,1 26,7 27,1 23,4 20,1 15,9 13,5 10,6 9 0
93,0 84,4 76,3 65,0 56,9 76,4 69,5 63,2 68,6 63,3 55,1 64,0 57,0 49,5 52,3 46,5 40,4 43,7 39,0 33,8 35,7 31,5 27,1 27,4 23,7 20,3 16,1 13,7 10,7 9 1
94 .4 85,7 77,4 65,9 57,6 77,5 70,5 64,1 69,6 64,1 55,8 64,9 57,7 50,2 53,0 47,1 41,0 44,3 39,5 34,2 36,1 31,9 27,4 27,8 24,0 20,6 16,3 13,8 10,9 9 2
95.7 86,9 78,5 66,7 58,4 78,5 71,4 64,9 70,5 65,0 56,6 65,7 58,5 50,8 53,7 47,7 41,5 44,9 40,0 34,7 36,6 32,3 27,8 28,1 24,3 20,9 16,5 14,0 11,0 9 3

197.1 88,2 79,7 67,6 59,2 79,6 72,4 65,8 71,5 65,9 57,4 66,6 59,2 51,5 54,4 48,3 42,0 45,5 40,6 35,1 37,1 32,8 28,2 28,5 24,7 21,2 16,8 14,2 11,2 9 5
98,4 89.3 80,7 68,4 59,8 80,5. 73,3. 66,6 72,4 66,7 58,0 67,2 59,8 52,0 54,9 48,8 42,4 45,9 41..B 35,5 37,4 33,1 28,4 28,7 24,9 21,4 16,9 14,3 11,3 9&
101.0 91,7 82,8 70,0 61,2 82,4 75,0 68,2 74,1 68,3 59,4 68,6 61,0 53,0 56,0 49,8 43,3 46,8 41,8 36,2 38,2 33,7 29,0 29,3 25,4 21,8 17,3 14,6 11,5 98
102,3 92,9 83,9 70,8 61,9 83,4 75,9 69,0 75,0 69,1 60,1 69,2 61,6 53,5 56,5 50,2 43,7 47,3 42,2 36,5 38,5 34,1 29,3 29,6 25,7 22,0 17,4 14,8 11,6 9 9
103,6 94,0 84,9 71,6 62,6 84,3 76,8 69,8 75,8 69,9 60,8 69,9 62,2 54,0 57,1 50,7 44,1 47,8 42,6 36,9 38,9 34,4 29,6 29,9 25,922,3 17,6 14,9 11,7 lo 'o
104,9 95,2 86,0 72,3 63,3 85,3 77,6 70,5 76,7 70,7 61,5 70,6 62,8 54,5 57,6 51,2 44,5 48,2 43,0 37,2 39,3 34,7 29,9 30,2 26,2 22,5 17,8 15,1 11,8 10 1
106.2 96,4 87,0- 73,1 64,0 86,2 78,5 71,3 77,6 71,5 62,2 71,2 63,4 55,1 58,2 51.7 44,9 48,7 43,4 37,6 39,6 35,1 30,1 30,4 26,4 22,7 17,9 15,2 12,0 10 2
107. 5 97,6 88,! 73,9 64,7 87,2 79,4 72,1 78,4 72,3 62,9 71,9 64,0 55,6 58,1 52,2 45,4 49,1 43,8 37,9 40,0 35,4 30,4 30,7 26,7 22,9 18,1 15,4 12,1 10 3
108. 8 98,7 89,1 74,7 65,4 88,1 80,2 72,9 79,3 73,1 63,6 72,6 64,6 56,1 59,3 52,7 45,8 49,6 44,2 38,3 40,4 35,7 30,7 31,0 26,9 23,1 18,3 15,5 12,2 10 4
110.1 99,9 90,2 75,5 66,1 89,1 81,1 73,7 80,2 73,9 64,3 73,3 65,2 56,6 59,8 53,2 46,2 50,1 44,7 38,7 40,8 36,1 31,0 31,3 27,2 23,4 18,5 15,7 12,3 10,5
111 .3 101,1 91,2 76,3 66,7 90,0 82,0 74,5 81,0 74,6 64,9 73,9 65,7 57,1 60,3 53,6 46,6 50,5 45,1 39,0 41,1 36,4 31,3 31,6 27,5 23,6 18,6 15,8 12,4 10 6
112.6 102,3 92,3 77,1 67,4 91,0 82,8 75,3 81,9 75,4 65,6 74,6 66,3 57,6 60,9 54,1 47,0 51,0 45,5 39,4 41,5 36,7 31,6 31,9 27,7 23,8 18,8 15,9 12,5 10,7
113.9 103,4 93,3 77,9 68,1 91,9 83,7 76,1 82,7 76,2 66,3 75,3 66,9 58,1 61,4 54,6 47,5 51,4 45,9 39,7 41,9 37,0 31,9 32,2 28,0 24,0 19,0 16,1 12,6 10 8
115.2 104,6 94,4 78,7 68,8 92,9 84,6 76,9 83,6 77,0 67,0 75,9 67,5 58,7 62,0 55,1 47,9 51,9 46,3 40,1 42,2 37,4 32,1 32,4 28,2 24,2 19,1 16,2 12,8 10,9
116.5 105,8 95,4 79,5 69,5 93,8 85,5 77,7 84,5 77,8 67,7 76,6 68,1 59,2 62,5 55,6 48,3 52,4 46,7 40,4 42,6 37,7 32,4 32,7 28,5 24,5 19,3 16,4 12,9 11,0
119 . 1 108,1 97,5 81,0 70,9 95,7 87,2 79,2 86,2 79,4 69,1 77,9 69,3 60,2 63,6 56,5 49,1 53,3 47,5 41,1 43,3 38,4 33,0 33,3 29,0 24,9 19,6 16,7 13,1 11,2
121.7 110,5 99,6 82,6 72,3 97,6 88,9 80,8 87,9 81,0 70,5 79,3 70,5 61,2 64,7 57,5 50,0 54,2 48,3 41,8 44,1 39,0 33,6 33,9 29,5 25,3 20,0 17,0 13,3 11,4
123,0 111,7 100,7 83,4 73,0 98,6 89,8 81,6 88,8 81,8 71,2 80,0 71,1 61,8 65,3 58,0 50,4 54,7 48,8 42,2 44,5 39,4 33,9 34,2 29,8 25,6 20,2 17,1 13,5 11,5
124.3 112,8 101,7 84,2 73,6 99,5 90,7 82,4 89,7 82,6 71,8 80,6 71,7 62,3 65,8 58,5 50,8 55,1 49,2 42,6 44,8 39,7 34,1 34,4 30,0 25,8 20,3 17,2 13,6 11,6
125.6 114,0 102,8.85,0 74,3 100,5 91,5 83,2 90,5 83,4 72,5 81,3 72,3 62,8 66,3 59,0 51,2 55,6 49,6 42,9 45,2 40,0 34,4 34,7 30,3 26,0 20,5 17,4 13,7 11,7
126,9 115,2 103,8 85,8 75,0 101,4 92,4 84,0 ļ 91, 4 ļ 84,2 1 73,2 82,0 72,9 163,3 66,9 59,5 51,7 56,0 50,0 43,3 45,6 40,3 34,7 35,0 30,5 26,2 20,7 17,5 13,8 11,8
128.2 116,4 104,9 86,6 75,7 102,4 93,3 84,8 I 92,3 85,0 73,9 82,6 73,5 63,8 67,4 59,9 52,1 56,5 50,4 43,6 45,9 40,7 35,0 35,3 30,8 26,4 20,8 17,7 13,9 11,9
134.7 122,2 110,1 90,5 79,2 107,1 97,6 88,7 | 96,6 ļ 89,0 77,4 86,0 76,5 166,4 70,2 62,4 54,2 58,8 52,4 45,4 47,8 42,3 36,4 36,7 32,0 27,5 21,7 18,4 14,5 12,4
137,2 124,6 112,2 92,1 80,5 109,0 99,4 90,3 ļ 98,3 ļ 90,5 78,7 87,3 77,6 | 67,4 71,2 63,3 | 55,0 59,7 53,3 46,1 | 48,5 ļ 43,0 37,0 37,3 32,6 28,0 22,0 18,7 14,7 12,6

3. IV nodalījumā Lietavas dzelzceļu likmes parastā ātruma tranzitsūtījumiem (brošūras 22.—23. lapp.) strīpojamas un to vieta jāuzņem šāda jauna tabula:

2. Veduma maksas likmes dollarcentos par 100 kg pa Lietavas dzelzceļu daļu.
b) Tranzitprecēm.

,., ., ., -. . Klases vagonu sūti jumiem
Klases siksutuurmem ;— - -rr.-r. m īt ^n ītt-,

Tranzitceļa daļa km _ IV | V VI Vlļ_ VIII IX X XI XII

T | II ) III j IV | V 5t | 10 t | 15t | 5t | 10t | 15t j 5t I 10t 1 15t 5 t | 10 t | 15 t 5 t | 10 t | 15 t 5 t j 10 t [15 t 5 t | 10 t | 15 t 10t ļ 15 t 10 t ļ 15 t

1. Parastā ātruma sūtījumi.

Vibalis-loniškis 305 67,1 60,7 58,7 49,4 43,0 59,9 54,5 49,4 53,7 49,4 43,0 53,2 47,3 141,0 43,4 38,6 33,5 38,7 34,4 29,8 31,5 27,8 23,9 24,2 21,0 17,9 16,7 14,1 11,2 9,5
Virbalis-Obeliai 393 83 4 75,5 72,8 60,1 52,3 72,7 66,2 60,1 65,4 60,2 52,3 62,9 55,8 48,4 51,4 45,6 39,5 45,6 40,7 35,2 37,1 32,9 28,2 28,6 24,8 21,3 19,8 16,8 13,2 11,3
Vrbalis-Luše 347 75 3 68 1 65,7 54,8 47,6 66,2 60,3 54,8 59,6 54,8 47,6 58,1 51,6 44,7 47,4 42,1 36,6 42,2 37,6 32,5 34,3 30,3 26,1 26,4 23,0 19,6 18,3 15,5 12,2 10,4
Virbalis-Laižuva 342 74 3 67 3 65,0 54,2 47,1 65,6 59,6 54,2 58,9 54,2 47,1 57,5 51,1 44,3 47,0 41,7 36,2 41,7 37,2 32,1 34,0 30,1 25,8 26,2 22,7 19,5 18,1 15,3 12,1 10,3
Paeesiai-loniškis 213 49 9 45 2 43,4 37,7 32,7 45,8 41,4 37,7 40,9 37,7 32,7 41,4 36,6 31,8 33,8 30,0 26,0 30,0 26,7 23,,6 21,6 18,5 19,0 16,2 13,9 13,0 10,9 8,7 7,3
Paees ai-Obeliai 323 70 7 64 1 618 51,8 45,1 62,7 57,0 51,8 56,3 51,8 45,1 55,4 49,2 42,6 45,2 40,2 34,9 40,2 35,9 30,9 32,8 29,0 24,8 25,2 21,8 18,7 17,4 14,7 11,6 9,9
Paeee a -Skuodas 166 410 37,2 35 6 31,3 27 2 38,1 34,4 31,3 34,0 31,3 27,2 34,3 30,4 26,4 28,1 24,9 21,6 24,9 22,2 19,2 20,5 17,9 15,4 15,9 13,4 11,5 10,8 9,1 7,2 6,1
Palef ^

La žtrva 210 49 0 444 42 6 37 0 32 1 44,9 40,7 37,0 40,2 37,0 32,1 40,6 36,1 31,3 33,3 29,5 25,6 29,5 26,3 22,,1 21,3 18,2 18,6 15,9 13,6 12,8 10,8 8,5 7,2
Palega Luse 256 585 53,0 511 43 6 37,9 52,8 47,9 43,6 47,3 43,6 37,9 47,4 | 42,0 36,5 38,7 34,3 29,8 34,3 30,6 26,4 28,1 24,7 21,3 21,6 18,6 15,9 14,9 12,6 9,7 | 8,2

1) Laist plostus caur „Dzērves kaklu"
drīkst tikai pēc iepriekšējas pieteikšanas
uz bagera „Spēkonis" dežurējošam ma-
šīnistam, kamdēļ visi pa Aivieksti no augšas
nākošie plosti jāaptur augšpus „Dzērves
kakla" piemērotās vietās līdz caurlaišanas
atļaujas saņemšanai.

2) Aizliegts nolaist plostus no Saikavas
krogus pāri krācēm starp pīkst. 9—13.

1932. g. 4. aprīlī. M> 5i.
Departamenta direktors A. Ozols.

Iekšējo ūdensceļu pārzinis
M.Farnasts.

Jūrniecības departamenta rīkojums
par plostošanas kārtību Aiviekstes
upes regulējamā daļā 1932. gada

sezonai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas muitas departa-
ments paziņo, ka atrod, uz Latvijas-
Lietavas robežas, Jelgavas apr., Sesavas
pag., Sesavas muitas punkts turpmāk būs
slēgts vienu dienu nedēļā pa ceturt-
dienām.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītāja v. i. A. Liepiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 12. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kulturtechniskās
nodalās sastādīto un Valmieras apriņķa

Rozēnu pagasta Vīķu meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Viķu novada galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valmieras apriņķa Rozēnu pagasta Vīķu
meliorācijas sabiedrībā, minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

izlabo ,,Valdības Vēstneša" š. g. 73. numurā
iespiesto sludinājumu, ka apgabaltiesa atsauc
,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 1. novembra
248. numurā iespiesto sludinājumu par Jāzepa
Jāņa d. Čubreviča (alias Konstantīna
Andreja d. Beinaroviča) meklēšanu, jo minētais
Čubrevičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 5. aprīlī. Ne 1343.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra pal. K. Proiums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1932. g. 4. aprī|a lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 3. jūlija
145. numurā iespiesto sludinājumu par Kirila
Ņikifora d. Kudravceva meklēšanu, jo mi-
nētais Kudravcevs ir atrasts.

Daugavpili, 1932. g. 5. aprīlī. L. Ne 1-183-31,
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K. Projums.



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 658.

24718. Birinš Elza. 28195/29.
24719. Gass'ners ^Vilhelms-Voldemārs.

37
194/ 32.

24720. Kanepons, dzim. Agafonovs, Aleksandra.
36317/31.

24721. Kanepons, dzim. Agafonovs, Aleksandra.
37155/32.

24722. Romašenoks Nadežda. 33752/32.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JN° 567.
37292. Armanis, Vilhelms Augusta d., dzim.

2 VIII 1903. g. Rīgā. Meklē: Krim. pol. Rīgas
raj. ar r. no 22. III 32. — Apv. pēc S. 1. 607. p.
Apcietināt.

37293. Āboltiņš, Jēkabs Jāņa d., dzim. 1900. g.
Latvijas pav. * Paziņot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JVa 467 no 24. II 32. g. Apv.
pēc S. 1. 591. p.

37294. Āboliņš, jānis-Evalds, dzim. 11. IX
1905. g. Latvija 's pav. Meklē: Rīgas 14. iec.
miert. ar r. Ne 495 no I. 111 32. Apv. pēc S. 1.
607. p. 1. pkt. Apciet. un nogād. mekl. rīc.

37295. Aluts, Richards-Voldemārs Antona d.,
dzim. 17. VII 1902. g. Palsmanes pag. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. Ne 470
no 1. III 31. — Apvainots pēc S. 1. 6072 . p.

37296. Abarons, Marija-Marta, dzim. 22. III
1912. g. Līvānos, Latvijas pav. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. No .573 no 14. III
32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37297. Āboliņš, Jānis-Evalds Andreja dēls,
dzim. 11. IX 1905. g. pieder, pie Rīgas. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. No 455
no 14. III 32. apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37298. Āboliņš, Jānis-Evalds Andreja dēls,
dzim. 11. IX 19*05. g. Mētrienes pag. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. No 348
no 1. 111 32. g. apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37299. Āboliņš, Jānis-Evalds Andreja d., dzim.
11. IX 1905. g.*Latvijas pav. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. No 201 no 25. II
32. apvainots pēc S. 1. 6072. p.

37300. Āboliņš, Jānis-Evalds, dzim. 11. IX
1905. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. No *202 no 25. II 32. apvainots pēc
S. 1. 6072. p.

37301. Āboliņš, Jānis-Evalds Andreja dēls,
dzim. 11. IX 1905. g. Mētrienes pag. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. No 469
no 1. III 32. g. apvainots pēc S. 1. 6072. p.

37302. Bērmans, Rivka Ruvina m., dzim.
12. III 1909. g. Rīgā. Paziņot dzīves vietu
Krim. polic. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no
23. III 32. g., apvainota pēc S. I. 574. p.

37303. Bistrovs, Vasilijs, 18 g. vecs, dzim.
Gauru pag. Paziņot dzīves vietu Rīgas 16. iec.
miert. pēc r. Ne 338 no 11. 111 32. apvainots
nēr S 1 976 n Iri

37304. Balševičs, Teodors-Jēkabs Katrīnes d.,
dzim. 18. X 1912. g. pieder, pie Latvijas. Meklē:
Jelgavas apr. miert. ar r. No 275 no 10. III 32.
Apvainots pēc S. 1. 51. un 581. p. 1. d. Apciet.
un nodot mekl. rīcībā.

37305. Bulovs, Antons, dzim. apm. 1910. g.
Lietavas pav. Pazinot dzīves vietu Ilūkstes
iec. miert. pēc r. No 1018/31. no 23. II 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37306. Binemans, Kurts Gedas d., dzim.
22. V 1914. g. Rīgā. Paziņot dzīves vietu krim.
pol. pārv. pēc r. no 14. III 32. Apvainots pēc
S. 1. 581. p.

37307. Dreija, Roberts, dzim. 24. IV 1909. g.
Burtnieku pag. Pazinot dzīves vietu Rīgas
16. iec. miert. pēc r. Ns 3*33 no 14. III 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37308. Ekerts, Rolands, dzim. 24. VIII 1906.g.
Rīgā. Pazinot dzīves vietu krim. pol. pārv.
pēc r. no 22.' III 32. Apvainots pēc S. 1. 6072. p.

37309. Gjačs, Pāvils Sergeja d., dzim. 11. I
1909. g. Meklē: Rīgas pils. komandants ar r.
No 5480 no 30. XII 31. g. 1931. 20. XII patvarīgi
atstājis karaspēka daļu. Arestēt un nogād.
komandantūrā.

37310. Grīns, Roberts Jāņa d., dzim. 3. VII
1905. g. Paziņot dzīves vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. No* 11 no 10. II 32. Apvainots
pēc S. 1. 611. p . 3. pkt.

37311. Gureckis, Heinrichs, dzim. 20. I 1894. g.
Latvijas pav. Paziņot dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 361 no 4. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 276. p. 2. pkt.

37312. Gjačs, Pāvels Sergeja d., dzim. 1909. g.
Meklē: Rīgas kara apr. pr-ks ar r. No 12496 no
19. III 32. Dezertējis. — Apcietināt.

37313. Gajevskis, Vladislavs, dzim. 1911. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r.
J\5 549 no 10. III 32. Apvainots pēc S. 1. 276. p.
1. d.

37314. Graudiņš, Jānis, dzim. 6. X 1903. g.
pieder, pie Salaspils pag. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 331 no 9. III 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p._l. d.

37315. Gabrāns, Antons Ādama un Paulīnesd.,
dzim. 1915. g. Latvijas pav. Paziņot dzīves
vietu Jelgavas apr. miert. pēc r. No 53 no 18. I 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37316. Geidans, Krišjānis Kriša un Ievas d.,
dzim. 2. V 1908. g. Latvijas pav. Paziņot dzīves
vietu Jelgavas apr. miert. pēc r. Ne53 no 18. I 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37317. Hincs, Viktors, dzim. 31. I 1899. g.
Latvijas pav. Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r, Ng 395 * no 17. III 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37318. Hincenbergs, Kārlis-Eduārds Jāņa d.,
dzim. 3. XI 1904. g. Ungurpils pag. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 1474
no 15. III 32. Apvainots pēc S. 1. 469 .p .1. d.

37319. Ivanovs, Vasilijs, dzim. 1910. g.
Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 315 no 8. III
32. Apvainots pēc S. 1. 276. p. Aizturēt un
nogād. mekl. iecirknī.

37320. Ivanovs, Vasilijs, dzim. 1910 .g. Meklē:
Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ns 392 no 8. III 32.
Apvainots pēc S. 1. 276. p. Aizturēt un nogād.
mekl. iecirknī.

37321. Justs, Staņisiavas Jura d., dzim.
4. X 1910. g. pieder. *pie Maltas pag. Paziņot
dzīves vietu Latgales apgbt. 1. krim. nod. pēc
r. No 1 824/30. no 28. I 32. Apvainots pēc S. 1.
142. p. 1. d.

37322. Jāzeps (Jozefs), Janis-Voldemars, dzim.
25. XII 1911. g. Valkā. Paziņot dzīves vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc r. Ns 578 no 24. II 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37323. Kacelkovičs, Eliass, dzim. 16., III
1873. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. Ne 443 no 11. III 32. Apvainots pēc S. 1.
607. o. 2. nkt.

37324. Kozlovskis, Miķelis (saukts ,,Jēpis")
Ernesta d., dz. 27. I 1912. ģ. Meklē: Bauskas apr.
2. iec. miert. ar r. Ne 142 no 5. III 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d. Apcietināt un pievest mier-
tiesai.

37325. Kappa, Jānis, dz. 2. XI 1905. g. Annas
pag. Meklē: Rīgas 6. iec. miert. ar rakstu Ne 338
no 11. III 32. Apv. pēc S. 1.276. p. 1. pkt. Apciet.
un atsūtīt mekl. rīcībā.

37326. Kronbergs, Kārlis-Augusts, dzim. 16.
VIII 1912. g. Allažos. Paz. dzīvesvietu krim. pol.
pārv. pēc r. no 15. III 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37327. Kižla, Jāzeps, dzim. 1881. g. Polijā.
Pazinot dzīves vietu Grīvas iec. miert. pēc raksta
Ns 15*8 no 3. III 32. Apv. pēc S. 1.581. p.

37328. Luters, Jānis Jāņa d., dzim. 21. XII.
1903. g. Bārtas pag. Paziņot dzīves vietu krim.
pol. pārv. pēc r. no 21. 111* 32. Apv. pēc S. lik.
574. p.

37329. Lauzemans, Augusts-Alfreds Dāvida d.,
dzim. 21. XI 1912. g. Paziņot dzīves v. Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 497 no II. III 32. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37330. Mucenieks, Francis, dzim. 12. X
1901. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 357 no 4. III 32. Apvainots
pēc S. I. 51., 581. p., 272. p. 1. d. 2. pkt.

37331. Mežs, Alfrēds-Leopolds Krišjāna d.,
dzim. 10. IV 1907. g. pieder, pie Ternējas pag.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Ns 194 no 9. III 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p.

37332. Mežs, Alfrēds-Leopolds Krišjāna d.,
dzim. 10. IV 1907. g. Latvijas pav. P'aziņot
dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 1*92
no 9. III 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37333. Mežs, Alfrēds-Leopolds Krišjāna d.,
dzim. 10. IV 1907. g. Latvijas pav. P'aziņot
dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. No 2 *49
no 9. III 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37334. Mežs, Alfrēds-Leopolds Krišjāna d.,
dzim. 10. IV 1907. g. Latvijas pav. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 1*93
no 9. III 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37335. Millers, Eduards, dzim. 15. V 1895. g.
Meklē: Rīgas apgbt. 2. krim. nod. ar r. Ne 23840
no 27. I 32. Apvainots pēc S. 1. 469. p. 1. d.
Piepras. droš. naudu Ls 50,— neiemaks. gadīj.
apciet. Nauda iemāks. _ Latvijas bankā Rīgas
apgblt. depoz. Nē 8 (Lēmuma noraksts izpras.
no Krim. pol. pārv.).

(Turpmāk beigas.)
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. februāra lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apriņķa Rozēnu pagasta Vīķu meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Vīķu novada galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

°> ivrNo Nb Darbu
2 _ .. ;.. Dalībniekam JU .,' ^ .. izmaksa pēc Dalībnieku
- Dalībnieka piederošo Kādā pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits

ļ
Dalībnieka īpašumu

^ . pēc un pie kādas agrākās muižas ;£ SA Piezfmes

ļ
vārds un uzvārds -esošo māju merme- zemes d

^

ek bi
Ibas

% nosaukums ._ . g'^'f11-" r basu skaitu statūtiem .
% u plāniem reģistra

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 Pēteris Bero-jns īpašnieks Smilgas 12F 8088 Rozēnu pagasta Vīķu muižas 569,— 11 , Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mārtiņš Medinieks „ Tērcītes 11F 7752 „ „ „ „ 765 - 15 «^^S
3. Jānis Saans „ Bodnieki 2r-a 9Ulb ,, „ ,,. „ ^98,— b dalībnieku maksājumu no-
4. Antons Kalnbērzs „ Brīvzemnieki 14Fa 8090 „ „ ,, „ 360,— 7 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Mārtiņš Kažoks , Pļavnieki 10F 8091 „ „ „ „ 338,— 6 P'e darbu pirmreizējas. izve-
6. Aleksandrs Celms Celmiņi 18F 1551, „ „ 127.- 2

=, ta
^

an^ izvesto
7. Augusts Krastiņs „ Kalēji 19F 16238 „ „ „ ,, 177,— 3 turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Kruja „ Lejini 20F 8093 ,, ,, ,, ,, 104,— 2 faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis Līsmanis „ Lāņi 17F 8762 „ „ „ „ 270— 5 būt mazāka vai lielāka.

10. Marija Kaktiņš, dzim. Dreimanis īpašniece ļ Lukstiņi — 376 ,, „ „ „ 1697,— 33
11. Kārlis Kalniņš īpašnieks'! Vec-Everti — 4382 ,, „ „ ,, 439,— 8
12. Gusta Medinfeka Mantoj. masa Apšukalni 4 4379 „ „ ,, 392,— 7__

Kopā 5536— . 104

Rīgā, 1932. g. 11. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīvā N° 952. Mel. sab. reģ. Ns 166. Kancelejas darba vadītāja v. Brandts.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 6. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,20—19,65

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106.,0G
100 Dānijas kronu ......105 ,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,90—211,00
100 Vācijas marku 123 ,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 6. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo.reizi G. Hauptmaņa jaunā
luga ,,P i r m s saules rieta" pēc M. Rein-
harda režijas iekārtojuma. Abonentiem 7. bi-
ļete. — Ceturtdien, 7. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē Lestiana un Vašari komēdija
,,Zaķis ". — Piektdien, 8. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē V. Grēviņa komēdija
,,Gaisa grābekļi". — Sestdi*en, 9. aprīlī,
pulksten 4 pēc pusdienas lētā (lata) klasiķu
izrādē A. Strindberga „Eriks XIV". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē pēdējo reizi Kārļa
Zariņa drāma ,,Zemes spēks". — Jauno
komēdiju ,,Monmartras lilija" pirmo
reizi izrādīs trešdien, 13, aprīlī.

Pilsoņi,
rīkosim arī šogad mežu dienas!
Jau vairākus gadus no vietas visā Lat-

vijā tiek sarīkotas plašosapmēros tā sauktās
,,mežu dienas". Šodienu uzdevums modināt
plašākos tautas slāņos mežu taupīšanas,
kopšanas un saudzēšanas apziņu, sekmēt
privāto mežu atjaunošanu un apsaim-
niekošanu, pamudināt pilsoņus apstādīt
kā savas mājas, tā arī dažādu valsts ko-
mūnāliestāžu un biedrību ēkas, un vis-
pārīgi izdaiļot mūsu lauku sētas un pil-
sētas. 1931. gadā mežu dienas sarīkotas
apm. 390 atsevišķās vietās, pie kam sa-
rīkotos mežu dienu darbos piedalījušās
apm. 25.000 personas.

,1o ievērojot, mežu dienu noorga-
nizēšanai 1932. gadā, pēc iepriekšējo gadu
parauga, nodibinājusies īpaša ,,Mežu dienu
centrālā komiteja", kurā savus pārstāvjus
sūtījušas vai apsolījušas šo lietu atbalstīt
sekošas organizācijas:

Latvijas mežkopju savienība, Latvijas
niežu darbinieku biedrība, Latvijas mež-
zinātniskā biedrība, ,,Šalkones" vecbiedru
biedrība, Studējošo mežkopju biedrība
,,Šalkone", Latvijas agronomu biedrība,
Latvijas kokrūpnieku un koktirgotāju sa-
vienība, Latvijas lauksaimniecības centrāl-
biedrība, Latvijas aizsargu un aizsardžu
organizācija, Latvijas mednieku biedrība,
Latvijas skautu centrālā organizācija,
Latvijas gaidu centrālā organizācija, Lauku
jaunatnes mazpulki, Latvijas nacionālās
jaunatnes savienība un Latvijas vanagu
organizācija; tāpat mežu dienu komitejas
mērķus laipni atbalsta Mežu departa-
ments, Latvijas universitātes mežkopības
nodaļa, Rīgas pilsētas nekustamo īpašumu
nodaļa, Skolu departaments, Kara mi-
nistrija u. c. iestādes.

Mežu dienu centrālā komiteja nolēmusi
1932. gadā mežu dienas sarīkot laikā no
š. g. 23. aprīļa līdz 22. maijam (ieskaitot),
pie kam spraudusi sev par mērķi sekošo:

1. Noorganizēt pēc iespējas katrā pil-
sētā un katrā pagastā vietējo mežu dienu
komiteju, kurā kā locekļi ieietu vietējie
mežkopji, mežu darbinieki, pagastu valžu,
vietējo lauksaimniecības un izglītības bied-
rību un citu kulturālo organizāciju pār-
stāvji, skolotāji, agronomi, dārzkopji, biš-
kopji, aizsargi, jaunatnes pārstāvji un
citas personas, kam, apskatītie jautājumi
stāv vistuvāk.

2. Sarīkot mežu dienu laikā kā pil-
sētās, tā sevišķi uz laukiem priekšlasī-
jumus par mežu tautsaimniecisko, klima-
tisko, aistētisko u. c. nozīmi, par mežu
audzēšanu, sēšanu un kopšanu, ēku, māju,
ceļu u. t. 1. vietu apstādīšanu ar kokiem,
krūmājiem un izdaiļošanu vispār.

3. Sarikot valsts, bet sevišķi privāt-
mežos parauga mežu sēšanu, stādīšanu,
izdarīt dažādus meža kopšanas darbus
pamācīšanas un demonstrēšanas nolūkos,
apskatīt jau agrāk izdarītās meža kultūras,
dodot ieinteresētiem vajadzīgos paskai-
drojumus.

4. Sarikot dažādu valsts, sabiedrisku,
ka ari privātu dzīvojamo ēku, pagasta
namu, biedrību namu, skolu, slimnīcu,
baznīcu, kapsētu, brīvības cīnītāju pie-
minekļu u. t. 1. apstādīšanu ar kokiem un
krūmājiem, atjaunot vecās un ierīkot
jaunas alejas, parkus, ceļus u. c.

Šai darbā pretimnākšanu un palīdzibu
apsolījis Mežu departaments, izsniedzot no

valsts mežiem par brīvu kociņus, tāpat arī
iespējamības robežās no valsts stādu au-
dzētavām stādus, dēstus un sēklas, cik
tālu krājumi to atļaus; to pašu apsolījusi
arī Rīgas pilsētas mežu pārvalde.

Šos labos nodomus un mērķus mežu
dienu komitejas tikai tad varēs veikt ar
sekmēm, ja pati tauta, visa sabiedrība,
pēc iepriekšējo gadu parauga, nāk šim pa-
sākumam talkā. Tādēļ mežu dienu ko-
miteja griežas pie attiecīgām organizā-
cijām, atsevišķiem speciālistiem, preses
un visiem pilsoņiem, kam uzstādītie mērķi
tuvi-, ar mīļu lūgumu šo lietu, pēc iespējas,
atbalstīt. Lūdzam visus šim darbam
pielikt savu roku.

Pilsoņi, piedalāties arī šogad mežu dienās.

Mežu dienas centrālās komitejas adrese:
Rīgā, Kalpaka bulv. N° 6, dz. 8.

Rīgā, 1932. g. martā.
Mežu dienu centrālā komiteja.



<

(Tiesu
sludinājumi.

V *
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Valkas notārs Pēteris
Cēruzis ar š. g. 4. aprīli pārvieto
savu kantori jaunās telpās, kas
atradīsies Valkā, Rīgas ielā Ne 30.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
386z Ne 2126

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 9./16. marta lēmumu
ir atzinusi Michailu Zvorono ,
tirg. zem firmas Austrumu
fabrika „Bosfor" M. G. Zvo-
rono, atrod. Rīgā, Pērnavas
ielā Ne 3i par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
34267 L. Ne 1168

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
16. martā izklausīja Jēkaba Jāņa
dēla Pelītes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu- obligāciju par
850 rbļ., apstiprinātu 1907. g.
27. novembri ar Ne 1411 uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā,
V hipotēku iec, ar zemes grām.
reg. JV2 382 par labu Ottonam
Bredesenam, kas viņu ir cedējis
blanko. 34276z ' Ne 1935

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas par
810 rbļ. un 81,90 rbļ., apstiprinā-
tas abas divas 1892. g. 22. au-
gustā ar NeNs 249 un 250 uz ne-
kustamu īpašumu Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižas atdalīto Le-
jas-Sproģu Ne382 māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 898, par labu
grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam. 34277z Ns 2503

Rīgā, 1932. g. 22. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Vol-
demāra Ūdra lūgumu un savu
1932. g. 16. marta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Voldemārs
Ūdris parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ., apstiprinātas 1904. g.
20. septembrī ar Ns 668 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
Jumurdas muižas ,,Inķenu Ns
33-b" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 376, izdotas no Artura
Ūdra par labu Fricim Skudrulim,
kas cedēta uzrādītājam, kufu
viņas blanko īpašnieks Jēkabs
Sniķeris cedējis Alūksnes krāj-
aizdevu sabiedrībai, ir samaksājis
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bai, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiešsts ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
34278z Ns 3113

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

paziņo, ka Kārlis Auns ir iemak-
sājis ' Latvijas bankā, apgabal-
tiesas depozītā D Ns 8 pret kvīti
No 17/12954, 1932. g. 4. martā
Ls 28,50 par labu Jēkabam
Kuplini, kura dzīves vieta viņam
nav zināma, kā pirkuma summas
atlikumu par 1914. g. pirkto, no
pēdējā, nekustamo īpašumu, at-
rodošos Rīgā, ierakstītu Rīgas-
Valrnieras zemes grāmatu nodaļā,
Rīgas pils. 5. hip. iec. zemes
grāmatu reģ. 808. nodaļā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34262z L. Ne 3468

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 29. septembrī * Rīgā mir.
Jēkaba Jāņa dēla Jirgensa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 3544/32. g. 34258
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gadā 30. jūlijā' Kok-
neses pagastā mirušā Mārtiņa
Gustava dēla Krilova ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
L. Ns 1051/32. g. 34259

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. martā izklausījusi Ābrama
Kāna maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." Ne 86 no 1931. g.
20. aprīļa un nolēma: atzīt mak-
sātnespējīgā parādnieka Ābrama
Kāna maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu (neuzmanīgu) un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
349.637. L. No 588/30. g. 1 g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. martā izklausījusi apavu rūp-
niecības kooperatīva ,,Rūpnieks "
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 203 no 1924. gada
8. septembra un nolēma: atzīt
Latvijas apavu rūpniecības koope
rātīva,,Rūpnieks" maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34264z L. Ns 6
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
2. martā izklausījusi Jūlijas Up-
manis lūgumu iecelt aizgādnību
bezvēsts prombūtnē esošā Er-
nesta Upmaņa atstātai mantai un
nolēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Ernesta Upamaņa atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot Nītaures pagasta tie-
sai izpildīšanai.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34268z L. Ne 2612

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 600 rbļ.,
apstiprinātu 1870. g. 29. sep-
tembrī, ar Ne 4Q2 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Savienas
pagastā, Kangeru Ne 7411 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 319,
par labu P. fon. Herlmersenam.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34273z Ns 2501

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Dziedātāja lūgumu un savu 1932.
gada 16. marta lēmumu, paziņo,
ka Jānim Dziedātājam gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības

Rossija" polise par 2000 rbļ.,
ar Ne 222010.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
dublikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34279z Ns 3138

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1214 rbļ., apstiprinātu 1891. g.
7. oktobrī ar Ns 273 uz nekustamo
īpašumu no Madonas apr. Gul-
bera muižas atdalīto ,,Lejas-
Purvalenu Ns 6" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2923 par
labu baronam Artūram Šulcam-
Ašeradenam. Ns 2500. 24283b

Rīgā, 1932. g. 23. martā. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 3. jūnijā Saikavas pag.
mir. Mača Jura d. Smalkais
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 1963/32. g. 34260
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Ilzes
Kampe lūgumu un savu 1932. g.
16. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Ilze Kampe parādu
pēc obligācijas par 12.000 rbļ.,
apstiprinātas 1915, g. 13. martā
ar Ne 9 uz nekustamo īpašumu
Valmierā, gruntsgabalu un namu
Ne 14, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 14, izdotas no Georga Henšeļa
par labu Valmieras krāj-aizdevu
kasei, ir samaksājis Valmieras

? krāj-aizdevu kasei, bet lūdzēja
nevar dabūt likumā paredzēto
kreditora piekrišanu šīs obligā-
cijas dzēšanai zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34280z Ns 2422

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojotiess uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Her-
maņa un Marijas Jungu lūgumu
un savu 1932. g. 2. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Hermanis
un Marija Jungi parādu pēc 3
obligācijām par 1500rbļ., 1500 rbļ
un 6000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1886. g. 5. decembrī ar
Ns 487, otrā — 1896. g. 19. febru-
ārī ar Ns 28 un trešā — 1908. g.
15. jūlijā ar Ne 151 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Bulduru
muižas muižu zemes dzimtsrentes
zemes gabalu Ne 4, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 136 izdotām no
Marijas Bartenverfers par labu:
pirmā un otrā — Grigorijam
Samoilovam un trešā — Bertai
Samoilovai, kas viņas cedējuši
blanko, ir samaksājuši Latvijas
Tirdzniecības un Rūpniecības ban
kai, bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā
cijas atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
34281 z Ne_2760
Rīgas apgabaltiesas S. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. martā izklausīja Roberta
Jāņa d. Ozoliņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas * lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām 3 obligā-
cijas par rbļ. 1200—, 800,— un
400,—, apstiprinātas 1889. g.
7. februārī, 1889. g. 5. maijā un
1906. g. 2. augustā ar NsNs 376,
1128 un 146, uz nekustamo īpa-
šumu Sauļu muižas zemnieku
zemes ,,Sprostu ", tagad ,,Kalna-
Sprostu" mājām, Vajmieras ap-
riņķī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns* 628, par labu: pirmās divas
obligācijas Pēterim Sietniekam,
kas viņas cedējis blanko, pie kam
minētā's obligācijas ir pārgājušas
uz Indriķi, Friča d. Ozoliņu, kā
blankocessionāru, kas viņas ir
atkal cedējis blanko, bet trešā
obligācija par labu Jēkabam Jē-
kaba d. Cīvatam, kas viņu ir ce-
dējis blanko. 34282z L. Ns6596

Rīgā, 1932. g. 23. martā.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 22. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas pilsētas pašvaldības dar-
binieku mednieku b-ba" ar valdes
sēdekli Rīgā. 34284b

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu Kārļa
Jāna d. Vanaga, dzim. 1888. g.,
karaklausības apl. Ne 1258. izd.

I 1919. g. 31. oktobrī. 453z

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 15. marta
lēmumu reģ. savienība: ,,Vis-
latvijas automobiļu un motor-
transporta organizāciju savien.",
ar valdes sēdekli Rīgā. 34285b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1928. g. 4. janvārī
mirušā Mārtiņa Mārtiņa dēla
Garbara, 1914! g. 23. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 678/32. 34286b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
8. novembrī mirušā (ar šīs tiesas
1931. g. 10. sept. nolēmumu
atzīts par mirušu) Eduārda-
Jēkaba-Heinricha Kārļa d.Ander-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 1450/32. 34287b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
10. septembrī mirušā Friča Kārļa
dēla Akermaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības lā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 1439/32. 34288b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
29. jūlijā mir. Annas Bērtuļa m.
Telšovs, dzim. Bērzlejs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
L. Ns 1471/32. J&* 34289b

Liepājas apagabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
28. aprīļa atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 3. jūlijā Aizvīķu
pagastā mirušā Kārļa Ģirta d.
Daukanta-Švirksts testamentu.

Liepājā, 1932. g. 2. aprīlī.
394z Ne 627m./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. februāra
lēmumu uzaicina 1931. g.
5. martā Skrundas pag. mirušā
Miķeļa Krista d. Šenhofa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinātas par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 26. martā.
34307 Ne 527m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu, uzaicina 1929. gada
25. februārī mirušā Zundeļa-Hirša.
Levija d. Brauera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ns 510m. 32. 34310

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. februāra
lēmumu uzaicina 1931.g. 21. jūlijā
Kalētu pag. mir. Klāva Klāva d.
Buivida mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
34309 Ns 504rfi./32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu, uzaicina 1920. g.4.maijā
mirušās Valentīnas Fedora m.
Adamovas mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ns501m./32. 34311

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu uzaicina 1931. gada
26. janvārī mirušā Zamueļa
Rubeņa d. Bremsona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ns 560m/32 34312

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu uzaicina 1931. g. 31. ok-
tobrī Liepājā mir. Jāņa Mades d.
Jaunzemja mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas, personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ne 511 m/32. 34313

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu uzaicina 1904. g.
11. decembrī Liepājā mirušās
Maijas Friča meitas Garoze
(Herman) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
No W9m 1V>. 34314

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar avu š. g. 22. febr.lēmu-
mu uzaicina 1927. g. 17. aprīli
Liepājā mir. Fridricha Krišjāna d.
Pauzera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ns 554m.,,32. 34315

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. febr.
lēmumu uzaicina 1931. gada
17. nov. mir. Emīlijas Jurševskis
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
34317 ' L. Ns 484m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. februāra
lēmumu uzaicina 1931. g.
23. decembrī Vaiņodes pagastā
mirušā Georga-Fridricha-Hein-
richa Vilhelma dēla Ašmaņa
(Assmānn) mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1931. g. 26. martā.
34308 Ns 502m 32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931 g. 17. de-
cembra lēmumu uzaicina 1931. g.
22.martā Vārmes pag.mir. Indriķa
Kriša dēla Vilerta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
34316 Ns 434m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta
lēmumu uzaicina 1930. g. 14. ok-
tobrī Liepāja mirušā Alekseja
Ignata dēla Petrovska mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3'mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. martā.
Ns 497m ,/32. 34318

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. *7. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Jānis un Antons Michaila d. d.
Gendeļi atzīti par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Pie-
drujas pagasta padomei iecelt
aizbildnību Jāņa un Antona
Michaila d. d. 'Gendeļu tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 23. martā.
L. Ne 2315a./31. 34290b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 1 *5. dec.
uz Asūnes pag. valdes lūgumu
Jāzeps Augusta d. Isaks atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Asūnes pag.
padomei iecelt aizbildnību Jāzepa
Augusta d. Isaka tiesību aiz-
stāvēšanai Un mantas apsargā-
šanai. L. Ns2378a./3I. 34291b

Daugavpilī, 1932. g. 23. martā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Alekseja Ostrovska pra-
sības lietā pret Zuzannu Ostrov-

skis, dzim. Šaurovskis, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Zuzannu
Ostrovskis, dzim. Šaurovskis ku-
ras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 23. martā.
L. Ns 340p.'32. 34292b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1931. gada
25. augustā mirušā Zenovija Jāņa
dēla Kuzņecova 1931. g. 16. aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. gada 17. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 23. martā.
34293z L. Ns 2694a, 31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. gada
20. 'septembrī mirušā Klimana
Alekša d. Lesčinska 1931. gada
18. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 7. janvāra lēmumu apstipri-
nāts. 34294z L. Ns 658a 32. g.

Daugavpilī, 1932. g. 23. martā-



Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932.g. 18. marta
lēmumu uzaicina visus 1923. g.
28. februārī Kārķu pag. mirušā
Antona Kārļa d* . Vilka mant-
niekus, parāda devējus un ņē-
mējus, kā arī visas citas personas
kam būtu kādas tiesības uz
mir. Antona Kārļa d. Vilka
atstāto mantu, pieteicot šīs savas
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā.

Laikā nepieteiktāstiesībasskai-
tīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1932. g. 22. martā.
Daugavpils 5.iecirkņa miertiesn.

pamatodamies uz Sodu lik. 218.p.
izsludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1931. g. 15. decembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Haja-Keila Gilinskis, dzim. 1868.
gadā, dzīv. Daugavpilī, Smilšu
ielā Ne 52, pēc Sodu lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu savā
maizes ceptuvē, sodīta ar Ls 15,—
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Daugavpilī, 1932. g. 2. aprīlī.
407z K. 1. Ne 2094

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 26. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. gada 14. apnlī mirušā
Vasilija Semiona d. Jakovļeva
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pagastā
un sastāv no Mišinsku ciema vien-
sētas Ne 3 un 3a, kopplatībā
9,7 ha, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, kādas tiesības pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 26. martā.
34334z Ne 265c/32.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 24. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 5. janv.
mirušās Ksenijas Kuprena m.
Markovs - Gavrilovs ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Koškinu
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1932. g. 24. martā.
Ne 324. 34340b
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1932. g. 24. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 20. martā
mirušā Pētera Vavila d. Rogaļeva
ir palicis mantojums Kapiņu pa-
gastā Starodvorjes sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 24. martā.
34341 z Ns 322

Krāslavas 2. iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu 1932. g. 24. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 14. martā
mirušā Donata Antona dēla
Škerškana ir palicis mantojums
Krāslavas pagastā Škerškanu sā-
džā un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 24. martā.
34342z Ns 400

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 23. marta lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
28. decembrī mirušā Vladislava
Jēzupa d. Brokana ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Bukateņu sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekri-
tības, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēdtnl"

Rēzeknē, 1932. g. 23. martā.
Civ. 1. Ns 424. 34139b

Pēternieku pagasta tiesa
dara zināmu, ka laulāts pāris
Jēkabs Burkevics, dzim. 1861. g.
un viņa sieva Katrīna Burkevics,
dzim.* Bergmans, dzim. 1872. g.,
dzīvojoši Pēternieku pagasta
,,Birzuļu" mājās, pieņem bērna
vietā turpat dzīvojošo Nikolaju
Valdmani, dzim. 1908. g. 3.martā,
dodot viņam arī savu uzvārdu
,.Burkevics" un uzaicina perso-
nas, kam būtu kādas ierunas pret
šo pieņemšanu bērna vietā, tādas
pieteikt šai pagasta tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", jo pēc ši termiņa
pienestas ierunas vairs netiks vērā
ņemtas un pieņemšana bērna
vietā tiks apstiprināta. 34053z

1932. g. 18. martā. Ns 20

Dignājas pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatojoties
uz savu š.g. 23. 'februāra lēmumu
un pagasta tiesu likumu 108. un
109. p. dara zināmu, ka atraitne
Anna Stradiņš, dzim. Pupiņš,
pieņem bērna vietā (adoptē)
1910. g. 25. februārī dzimušo
Jāni-Albertu Kļavinsku, piešķirot
viņam visas likumīgu bērnu tie-
sības.

Kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, tiek uzaicināti pie-
teikties šai tiesā triju mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" ar brīdinā-
jumu, ka vēlāk nekādi iebildumi
netiks ievēroti un adopcija tiks
apstiprināta. 295

Dignājā, 1932. g. 30. martā.

vr

Rīgas pils. 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Ērikas
Lamberts lūgumu un savu 1932.g.
23. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Erikas-Annas Lamberts vārdu
no Vācu palīdzības biedrības cen-
trālās savienības kases 1926. g.
9. oktobrī izdotā un zudumā
gājusē noguldījuma zīme Ne 7836
par Ls 500,—, šo zīmi iesniegt
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
aizrādot, ka pēc minētā termiņa
augšminētā zīme tiks atzīta par
iznīcinātu. 59z L. Ns 639

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesās 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 13. janvāra ielā Ns 9,
pārdos Leizera Kāna kustamo
mantu, sastāvošu no drēbēm
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīli. 385
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulksten ' 11.30 dienā,
Kungu ielā Ns 6, veikalā,
pārdos Leiba Jakobsona kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras precēm, un novērtētu par
Ls 3435.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.4. aprīlī. 384
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā Ns 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ns 4, veikalā pārdos
Borisa Gliksmaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no grāmatām un
novērtētu par Ls 667,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. Ne 2355. 479

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. 25, kafejn.,
pārdos Šakira Husnetdina kus-
tamo mantu, sastāvošu no
galdiem ar marmora platēm,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. Ne 2317. 480

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā Ne 33/35, dz. 5)
paziņo, ka 1932. g. 15. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ne 11, veikalā, pārdos
Līnas Jutters kustamo mantu,
sastāvošu no galdiem un novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. aprīlī.
L. Ne 288. 481

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpild. v. i. (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 6. jūlijā
sprieduma uzrakstiem Ns 1476,
1477 un 1478 uz obligācijām
Juglas ādu fabrikas a/s-bai pra-
sību lietās par Ls 30.000,—
arO/0 un izdev., 1932. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos II publiskā izsolē Izoldes,
Zuzanes un Valentīnes Erhardts
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā ,
Ģertrūdes ielā II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 820

(grupa 22, grunts Ns 49) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā
717,4 kv. metri ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 150.000,— bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. un 1885. p.

3) bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 180,305,33
gruntsnomas parādu Ls 110,32,
kanalizācijas parādu 310,—
nodokļu parādu Ls 2382,83
bez tam dzimtsrentniekam jā-
maksā pilsētas kasē Ls 77,66
dzimtsrentes naudas gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 22. martā. 476

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā 22)
paziņo, ka 1932. g. *30. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. brīvprātīga publiskā izsolē
Finanču ministrijas nekustamo
īpašumu, Valmieras apr., Brasla-
vas pag. ,,Kizulshof" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2632, ap-
mēram 63,1 ha platībā, ar visām
ēkām.

Pārdodamais nekustams īpa-
šums priekš publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 16.000,—, no
kuras summas sāksies arī solī-
šana; pie kam izsoles dalībnie-
kiem jāiemaksā drošības nauda
10% apmērā no taksētās vēr-
tības, t. i. Ls 1600,— un jāiesniedz
attiecīga tieslietu ministrijas ap-
liecība, par tiesību iegūt nekusta-
mu īpašumu.

Pēc finanču ministrijas notei-
kumiem, nosolīto pirkšanas sum-
mu pircējs samaksā šādā kārtībā:
a) ieskaitīta deponēto drošības
naudu; b) viena mēneša laikā
pēc izsoles iemaksāt skaidrā nau-
dā vēl vismaz Ls 4000,—; c) pa-
rāda atlikušo daļu nomaksā valsts
saimniecības departamentam 10
gadu laikā, skaitot no izsoles
dienas, maksājot ik pa 6 mēne-
šiem līdzīgās daļās. Par parāda
summu maksājams 7% gadā, ik
pa 6 mēnešiem uz priekšu, bet par
nokavētiem maksājumiem 10/0soda naudas par katru pilnu vai
nepilnu mēnesi. Parāda summas
nodrošināšanai finanču ministrija
pieņem uz šo nekustamu mantu
pirms izsoles apstiprināšanas iz-
gatavotu obligāciju, kuru korro-
borē reizē ar tiesas lēmumu, par
nekustamas mantas pārdošanu.

Parāda dzēšanai pilnīgi, vai pa
daļām valsts saimniecības depar-
taments pieņem arī Valsts zemes
bankas uz šo pašu objektu pie-
šķirtās ķīlu zīmes līdz 41. gadam.
Gadījumā, ja pircējam banka uz
šo nekustamu īpašumu piešķirtu
aizdevumu mazākā apmērā nekā
parāds, valsts saimniecības de-
partaments dos bankai hipotēkā-
riskas priekšrocības.

Visus izdevumus, nodokļus un
nodevas, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, obligācijas izga-
tavošanu un ingrosēšanu un
mantas pārvešanu uz pircēja
vārdu, zemes grāmatās sedz pir-
cējs viens pats.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojams ar iz-
soles dienu. Procenti par § 4. zem
c. paredzēto parāda atlikumu tiek
aprēķināti no izsoles dienas, bet
viņu pirmais maksājums izda-
rāms viena mēneša laikā pēc iz-
soles dienas. — īpašums pāriet
nosolītajā rīcībā pēc korroborē-
šanas uz viņa vārdu, bet finanču
ministrijas noslēgtais nomas lī-
gums ar nomnieku ir saistošs
pircējam līdz 1933. g. 23. aprīlim.

Zemes grāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā. Visi papīri un
dokumenti, attiecošies uz pārdo-
damo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3.civīlnodaļas kan-
celejā. 413z

Rūjienā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 14. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Hanzas ielā Ns 3,
Hanzas garāžā pārdos Baltijas
kuģniecības akc. sab. kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto-
mobiļa ,,Studebaker ", novērtētu
par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. -490

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,, ka
1932. g. 13. aprīlī, pulksten 12
dienā, Neibādē, Paegļa mājā
un Pēterupē, Buku mājā pārdos
Elgas un Ērikas Razums kustamo
mantu, sastāvošu no zemes dze-
namām vagonetēm, vagonetu
sliedēm, dēļiem un dažādiem
kokiem, novērtētu paf Ls 855,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. aprīlī. 491

Kigas apgaoamesas . . nesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 21, (eksprešu
nol.) pārdos Dāvida Janovska
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, novērtētu par Ls 2310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 6. aprīlī. 488

/iec

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. aprīlī, pulksten 10 diena,
Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 13, pārdos
Jensa Jergensena kustamo mantu,
sastāvošu no daž. precēm,kantora
iekārtas un rakstāmmašīnām,
novērtētu par Ls 3204,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18.martā. 487

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1932. g. 13. aprīlī, pīkst. 10 rītā.
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13, veik.,
kustama īpašuma pārdošana pie
Gotfrīda Ošaliņa ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 432

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 1576,56 ar o/Q' un
izdev., pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas sprieduma uz-
raksta uz obligācijas no 1930. g.
28. marta ar Ns 343, 1932. g.
6. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
šežu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Bērzupa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Naukšēnu pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2607, un sastāv
no ,,Breides" mājām, ar 61,05 ha
zemes platības ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000—;
'3) bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5730,—, kuri
bauda priekšrocības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 416

Rūjienā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
Ns 22) paziņo, ka:

1) Antona Taubes prasības
lietā, par Ls 430,— ar % un
izdevumiem, Naukšēnu patērē-
tāju biedrības prasības lietā par
Ls 385,35 ar % un izdevumiem,
Jūlijas Vējiņš prasības lietā par
Ls 299,50 uzturam un citu,
1932. g. 6. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Richarda Vējiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Naukšēnu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2606, un sastāv no
,,Lejas-Bolles" mājas ar zemes
platību 256,48 pūrvietas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 415

Rūjienā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
Ne 22) paziņo, ka:

1) Krišjāna Reinvalda un Jāņa
Laides Ls 5*80 ar % un izdev.,
pēc Valmieras apr. 4. iecirkņa
miertiesneša spried, uzrak. uz
obligācijas no 1931. g. 11. aprīļa
Ne 520 un spried, uzrak. uz
vekseļa no 1931. g. 20. februāra
Ne 308, 1932. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos otrā publiskā izsolē Richarda
Mērnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķa,
Mazsalacas pag. ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6376 un sastāv no
Jaun-Rausku mājas atdalītā ze-
mes gab. ,,Rausku dzirnavas"
0,33 ha platības ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 700,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 414

Rūjienā, 1932. g. 2. aprīlī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22) pa-
ziņo, ka:

1) Eduarda Pētersona prasības
lietā, par Ls 900,— ar % un
izdev., pēc Valmieras apr. IV iec.
miertiesneša spried, no 1931. g.
8. decembra, 1932. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Zaķa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Jēru pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 13520 un
sastāv no ,,VaimiNeNs41F un
41Fa" mājas, 62,56 ha kop-
platībā, ar 'ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējumā desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 417

Rūjienā, 1932. g. 2. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Rūjienā, Raiņa ielā Ns 22)
paziņo, ka:

l) *uz Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas pavēles pamata no
1932. g. 15. februāra ar Ns35424,
1932. g. 6. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Maijas, Marietas, Artura, Jūlijas
un Elmāra Grāpu un Sofijas Bušs
nekustamo īpašumu, Valmieras
apr., Mazsalacas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15384 un sastāv
no ,,Lejas-Alkšņi" NeNs 473F, Fa
un Fb" mājas, ar zemes koppla-
tību 67 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3365;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 418

Rūjienā, 1932. g 2. aprīli.
Rigas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā Ne 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 368,— ar% un izdev.,
pēc Valmieras apr. 4. iec. mie-
tiesneša sprieduma no 1925. g.
22. decembra, 1932. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa un Ādama Tau-
rīša nekustamo īpašumu , kas at-
rodas Valmieras apr., Vecates
pag. Mazsalacas draudzē, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 432 un sa-
stāv no Vecates muižas atdalītām
zemnieku mājām, ,,Zimmu" mā-
jas, ar zemes platību 62,15 de-
setīnu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.800 un
1000 kr. c. rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 419

Rūjienā, 1932. g. 2.aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs(kanceleja:
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:*1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1932.g.
8. jūnijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dāvida Hof-
šovica nekustamo īpašumu Bauskā
Brīvības bulv. Ne 3, dz. 2, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 372,
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 30000,— ar
procentiem:

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 41)

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g, 4. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā Ne 11)
paziņo, ka:

1) Ernestīnes Purzale prasības
apmierināšanai pēc Rīgas apga-
baltiesas 2. civīlnodaļas 1931. g.
4. maija izpildu rakstu Ne 5435
par Ls 81,59 ar% un izdevumiem,
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Zaļkalna, Jāņa un Pētera
Zaļkalnu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr., Bilskas
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 88 un sastāv no Jaunbilskas
muižas Ignašu Ne 17 mājas, kop-
platībā 76,12 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proe.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,— un
1586 c. rbļ., nodokļu parādiem un
piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 431

Smiltenē. 1932. e. 4. anrīlī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. (kanceleja:
Smiltenē, Dārza ielā Ns 11) pa,
ziņo, ka:

'l) Annas Zaķis prasības ap-
mierināšanai pēc Valkas apr. 2.
iec. miertiesneša 1932. g. 5. febr.
izpildu raksta Ns51 — Ls 206,—
ar % un izdevumiem, 1932. g.
9. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Elzas
Karlines-Martas Kārļa meitas
Zaķits prec. Frišs, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pagastā, ar. zemes grā-
matu reģ. Ns 751 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalītām
Genceru m., kopplatībā 236,52
pūrv. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7400,—, no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 430

Smiltenē, 1932. g. 4. aprīlī.



Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. aprīlī, pīkst.10 dienā, L. Ūdens
ielā Ne 20/22, pārdos vairāksolī-
šanā P.Eriņam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no ēvelmašīnas
un novērtētu kopsummā par
Ls 500,21, strādn. apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas Pār-
daugavas raj. kop. slimo kases
raksta no š. g. 23. februāra. 452z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZK
Ne 021505, izdotu no Naukšēnu
pagasta valdes 1927. g. 17. dec.
ar Alfrēda-Kārļa Kazuļa-Zaka
vārdu. 33328z *

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībasapmierinajumam 1932. g.
11. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.
Kalniņa nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Iecavas pagasta
biezi apdzīvotā vietā Iecavā
atrodošos no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes-
gabalu ar zemes grāmatu reģistra
Ne 12289, kādā sastāvā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3300,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž., jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 412

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 4. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Bauskā, Kalna ielā Ns 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1932. g.
8. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Jēkaba d. Vīķa nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Iecavas pag.
biezi apdzīvotā vietā Iecavā
atrodošos no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes
gabalu ar zemes grām. reģistra
Ne 12266, kādā sastāvā skaitās
pēc grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4300,— ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 410

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 4. aprīlī.

Latgales apgabaltiesas jaun-

latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 526,41 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p.* noteikumiem,
1932. g. 18. jūnijā pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jevdokijas Gri-
gorija m. Potapovs nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
apr., Jaunlatgales biezi apdzīvotā
vietā, II hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2501 un sastāv
no zemes gabala Ne 150F,
4480 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 500,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
Īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitī daļa
— un jāiesniedz tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
Ies zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 425

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs (kanceleja: Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Andreja Frīdenberga prasī-
bas piedzīšanai Ls 1800,— ar
%°/'o un izdevumiem, 1932. g.
18. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē I publiskā izsolē pār-
dos Ivana Feodora d. Smirnova
ideālopusi no nekustamā īpašuma.
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Linavas pag., II hip. iecirknī ar
zemes grnm. reģ. Ne 99 un sastāv
no Paļcevas pūstošas 119 des.
5000 kv. ass platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties civ.
proc. lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā.

1932. *g. 2. aprīlī. 424

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs(kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes*bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 14,98
ar soda naudu un izdevumiem
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 43.—49. p. p. noteiku-
miem, 1932.g. 16. jūlijā, pīkst. 1C
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marfas, Fjodora, Nikolaja
Vladimira un Aleksandra Marti-
novu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Augš-

pils pag., Šefinas sādžā, JJ hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2735 un sastāv no viensētas
Ne 35, 9,014 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem psr Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. apr. 422

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 13.786,66 o/0o/0 url izdevumu
piedzīšanai, 1932. g. 18. jūnijā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos 1. publiskā izsolē Sigismunda
Antona d. Rubuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Augšpils pag., II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 930
un sastāv no zemesgabala Ne 8F,
9,709 ha platībā ar ēkām, ar
nosaukumu ,,Dārzsaimniecība
Melita";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 427

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības Ls 6959,50 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13.—20. p. no-
teikumiem, 1932. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera dēla Drabanska nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
apr. Jaunlatgales biezi apdzīvotā
vietā II hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1314 un sa-
stāv no zemes gabala Ne 239 F
ar ēkām, 182000 kv. metru
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1887. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 428

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 6255,54 un soda
naudas piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13.—20. p. notei-
kumiem, 1932. gada 18. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā " izsolē Miķeļa
Miķeļa dēla Antipova nekustamo
īpašumu, kas atrodasjaunlatgales
apr. Jaunlatgales biezi apdzīvotā
vietā, II hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2232 un sastāv
no zemes gabala Ne 236F ar
ēkām, 35760 kv. metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6200,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. un 1163. p.;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 426

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 838,99
un soda naudas piedzīšanai,
1932. g. 15. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Stepana
dēla Baronova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Stechnu sādžā
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 318 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 4 —' 11,383 ha platībā
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 800,—, bet
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā;.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.
_ 1932. g. 2. aprīlī. 421

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 395,— ar procentiem un iz-
devumu piedzīšanai, 1932. g.
15. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Ādolfa Kārļa dēla Bētiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Jaunlatgales
biezi apdzīvotā vietā, II hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3322 un sastāv no zemes
gabala Ns 179F — 2791 kv. mr-r
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 900,—, bet solī-
šana sāksies piemērojoties Civ,
proc. lik. 1871. un 1887. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas aplrecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēze knes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laika.

1932. e. 2. aprīlī. 420

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 105,30
un soda naudas piedzīšanai, sas-
kaņā ar bankas statūtu 43.—49.p.
noteikumiem, 1932. g. 16. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos II publiskā izsolē Moiseja
Osipa dēla Osipova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Barausu sādžā,
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2182 un sastāv no vien-
sētas Ns 7, 0,241 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 30,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecībā, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgal.
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentios var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 429

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Jāna Drabanska ' prasības
Ls 1100,'— o/ 0 °/ 0 un izdevumu
piedzīšanai 1932. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Ser-
geja dēla Aleksejeva ideālo daļu
no nekustamā īpašuma, kas at-
rodas Jaunlatgales apriņķī, Augš-
pils pagastā, Berdišu * sādžā
II hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2783 un sastāv no vien-
sētas Ne 16, 4,695 ha platībā ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1932. g. 2. aprīlī. 423

t \"Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.

Valsts saimniecības depart.
Banku nodaļa

ar šo paziņo, ka finanču ministra
kungs š. g.31. martā, apstiprināja
Rīgas pilsētas kredītbiedrības sta-
tūtu 81. panta grozījumu.

Banku nodaļas priekšnieks
475 V. Gailītis.

Darbvedis V. Lasmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 2, veik.
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Prikulis kustamo mantu, novērt,
par Ls 405,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 483b

Rīgā, 1932. g. 6. martā.

Nodokļu departamenta noaoKļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 6-a, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Dolgo-
poļskis kustamo mantu, novērt,
par Ls 4000,— un sastāvošu no
dažādiem koku materiāliem (otr-
reizējā ūtrupē) viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 486b

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. aprīlī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra
Krama kustamo mantu, novērt,
par Ls 1538,— un sastāvošu no
dažādām metāla apstrādāšanas
mašīnām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 484b

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15.aprīli, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 112, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc. sab.
Omegas kustamo mantu, novērt,
par Ls 1105,— un sastāvošu no
šokolādes apstrādāšanas mašīn.
transmisijas un dzensiksnām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī. 485b
iuieeirKna

Rīgas preteKturas .

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.

14. aprīlī, pīkst. 10, Āpšu ielā 3,
pārdos vairāksolīšanā Rīgas zīda
rūpn. A'S. kustamo mantu, sa-
stāvošu no vilnas drēbes ,,Wollen
Tved", novērtētu kopsummā par
Ls 230/25 parāda segšanai sask.
ar Vispār, apdrošin. sabiedr. nel.
gad. rakstu Ne 3350/114.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
unapskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kacēnu pag. valdei
(Jaunlatgales apriņķī) vajadzīgs
iestrādājies grāmatvedībā spējīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1932. g.

22. aprīlī, pīkst. 10, pag. namā.
Kandidātiem, jāpieteicasrakstiski
ne vēlāk, kā līdz š. g. 20. aprīlim,
pieliekot lūgumam paredzētas
pašv. darb. dienesta lik. apliecības
Tuvākā dzelzceļa stacija ,,Žiguri"
(līnija Rīga-Jaunlatgale) pa zemes
ceļu 30 km. 450z

Jaunlatgales apr. pohe. 4. iec.

priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. *p. dara zināmu,
ka 1932. g. 15. aprīlī, pīkst. 10,
pārdos vairāksolīšana Baltinava
uz tirgus laukuma St. Richlickis
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ķēves, 200 kg auzu un 200 kg
linsēklu, novērtēti par Ls 242,—
neapstrīdamu prasību piedzīšanai.

Pamats: Baltinavas iec. mier-
tiesneša raksts. 443z

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1030. un 1031. p.
dara zināmu, ka 1932. g. 14. aprīlī,
pīkst. 10, pārdos vairāksolīšanā
Baltinavas pag. Baltinavas muižā
Jāņa Ločmels kustamo mantu,
sastāvošu no pulksteņa, 2 pol-
stretu, 4 galdiem, 1 bufetes,
1 revolvera, 1 skapja, 1 uzvalka,
1 kažoka un 1600 kg āboliņa,
novērtētu par Ls 270,— neapstrī-
damu prasību piedzīšanai.

Pamats: Baltinavas iec. mier-
tiesneša rezolūcija. 442z

Daugavpils pils polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
7. aprilī, pulksten 10 Cietokšņa
ielā Ns 13 pārdos vairāksolīšanā
Ņutai Volkans pieder, mantas
sastāvošas no dzīvokļa iekārtas
mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 489b

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare, uz Rīgas
prefektūras 6. iecirkņa priekšn.
1932. g. 30. marta Ns 7900 proto-
kola pamata izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi Ns 1360,
kas izdota 1925. g. ar Jāņa Jan-
sona vārdu, pēc pārdošanas pār-
gājusi Icika Žens īpašumā. 455z

Nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu personas apliecība
Ns 48', izdota dižkar. Heinricham
Saukanam no 9. Rēzeknes kājn.
pulka 1. rotas komandiera. 437z

Baltinavas pagasta vaiae izsiua.

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KZ Ns 022735/7535, izdotu
no šīs pag. valdes 1931. gada
28.janvārī ar Domenikas Dzerkals
vārdu; 2) Latv. iekšemes pasi
KZ Ns 013677/5677, izdotu no
šīs pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā
ar Francis Slišans v.; 3) Latvijas
iekšz. pasi KZ Ne 020979 6979,
izdotu no šīs pag. valdes 1929. g
9. jūlijā ar Pētera Zelčs vārdu;
4) zirga pasi Ns 32 18932, izdotu
no šīs pag. valdes 1926. g. 15. jan-
vāri ar Jezupa Keiša v.; 5) zirga
pasi Ns 1724/20624, izdotu no šīs
pagasta valdes 1926. g. 5. martā
ar Antona Jermacana v.; 6) zirga
pasi Ns 1513/20413, izdotu no šīs
pagasta valdes 1926. g. 3. martā
ar Vasilija Jegorova vārdu. 313z

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu 1931. g. ,,Vald.
Vēstn." 255. numurā attiecībā
uz Idas Spore pases nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta. 33381 z

Ventspils apriņķa priekšnieks
atsauc š. g. ,,Vald. Vēstn." 58.
numurā ievietoto sludinājumu, ar
kuru no Ventspils pils. policijas
priekšnieka 1928. g. 2. jūnijā iz-
dota Latvijas iekšzemes pase
CT Ns 004046 ar Lotes Kurmitis
vārdu izsludināta par nederīgu,
kā nozaudēta, jo minētā pase
atrasta. 33323z

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi PV Ns 005838 —Ns 1638,
izd. no Alsviķu pagasta valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Ludviga
Reča d. Meiera vārdu. 32264z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto Polijas
pasi Ns 672, izdotu 1931. gada
21. oktobrī no Polijas konsula
Daugavpilī ar Antoniņas Cveč-
kovskis vārdu. 33329z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ns 17170, izdotu 1924. g.
17. novembrī no Līksnas pagasta
valdes ar Monikas Antona m.
Gadzan vārdu. 33607z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi KL Ne 021301, izdotu 1928.g.
28. aprīlī no Ilūkstes apriņķa po-
licijas 1. iec. priekšnieka ar Vasas
Karpovs vārdu. 33608z

Dauguļu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Ne 88 ar Krišjā na Feld-
mana vārdu, kas izdota šinī
valdē 1928. g. 28. septembrī.

Dricēnu pagasta valde, Rēzek-
nes apriņķī, izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi Ne 2201, izdotu no Dricēnu
pag. valdes 1922. g. 20. septembrī
ar Ievas Meikula m. Lupiks
vārdu. 33070z

Dricēnu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. NL Ne 013564/1164, izdotu
no Dricēnu pag. valdes 1928. g.
21. februārī ar Kārļa Starostiņa
vārdu. 33386z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu' Latvijas
iekšzemes pasi ser. JT Ne 021794,
izdotu no Līvānu pagasta valdes
1928. g. 14. septembri ar Ne 4268
ar Ksavera Andreja d. Bendze-
lovskis vārdu. 33334z

Kļūdas izlabojums.
Maltas pagasta valde paziņo, ka

1931. g. 7. augusta ,,Vald . Vestn."
173. numurā ir izsludināta par ne-
derīgu Konstantīna Andreja d.
Beinaroviča vecā parauga iekš-
zemes pase, kura min. ,,Vald.
Vēstn." uzrādīta, ka izdota no
Preiļu pagasta valdes, kas izrā-
dās par nepareizu, jo minētā pase
skaitās izdota nevis no Preiļu
pagasta valdes, bet gan no Dau-
gavpils apr. polic. 3. iec. pol. pr-ka
1920. g. 29. augustā. 316z

Stienes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ZL Ns 013670, iz-
dotu 1927. g. II. novembrī no
Stienes pag. valdes ar reģ. Ne 270,
ar Voldemāra Bērziņa v. 33333z

Dzelzceļu uīrsu. materiālu apsads
izsludina

rakstveida izsoles
1932. g. 18. aprīlī uz papīru dažādu, pēc saraksta.

1932. g. 20. aprīlī 1) uz naftu '. 10000 kg;
2) .. īsiem ādas cimdiem. . . 1000 pār iem;
3) ,, krāsām, dažādām , . . 8000 kg.

Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5° ,, drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 31 478b

Ģll&as raāiofona stacijai
vajadzīgas īrei vasaras mēnešiem

šādas mašīnas un ierīces:
1) Skrūvju 1" un 3" vītņu uzgriežama mašīna 1 gab.
2) Caurumu spiede (prese) ' caurumiem 26—27 mm 10 mm

biezā skārda 1 ,,
3) Urbjmašīna caurumiem 26—27 mm 1 ,,
4) Šķēres 10 mm biezam skārdam 1 ,,

Vītņu uzgriežamai mašīnai un urbjmašīnai var dot līdz mo-
torus 3x380 v. 50 per. 1 sek.

Var piedāvāt pirkšanai arī mazlietotas mašīnas. 2*
Tuvākas ziņas radiofona stacijā pa tālruni 3-5-9-8-9. L28 477b

Aizputes virsmežniecība
atsauc savu sludinājumu

par sacensību koku pludināšanas darbiem
uz Tabras upes krasta nokrautiem koku materiāliem, jo sacensība
nenotiks. 433



Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto zirga pasi Ne 21823,
izd. no Naujenes pag. valdes
1926. g. 27. februārī ar Ns 175, ar
Savelija Grigorija d. Merkurjevs
vārdu. 33609z

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jāņa Jē-
kaba d. Bankevica, dz. 1896. g.,
karaklausības apl. Ns951, izd. no
Rīgas kara apr. priekšnieka 1921.
gada 19. augustā par to, ka viņš
nederīgs kara dienestam. 33610z

Kandavas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 4534, izdotu no
Talsu apr. pr-ka pal. 2. iec.
1922. g. 21. martā ar Annas-
Matildes Anša m. Neiman, dzim.
Verner vārdu. 33072z

Liepājas-Aizputes apriņķa po-
licijas 1. iec. priekšnieks atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,.Val-
dības Vēstn." 1931. g. 1. dec.
270. numurā par Lizes Lazdiņš
pases nozaudēšanu. 33382z

Mārsnēnu pagasta valde izslud.
par ned. zirga pasi Ns 375, izd.
1928. g. 5. jūlijā no šīs pagasta
valdes ar Jāņa Aļļēns vārdu.
Min. pase samainīta pie zirga
pārdošanas 1932. g. 21. janvāri
Cēsu gada tirgū un atrašanās
gadījumā apmaināma pret zirga
īsto pasi, kas glabājas šinī pagasta
valdē. 33614z

Mores pagasta valde, Rīgas apr.
izslud. par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. CK Ns 001761, izdotu no
Bārbeles pagasta valdes 1928. g.
12. novembrī ar Ns 1352 ar Jā-
zepa-Kazimira Kozlovska vārdu.

33385z

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par neder,
nozaudēto zirga pasi Ns99/17099,
izdotu no Ēveles pagasta valdes
1926. g. 3. februāri ar Jāņa
Ādama d. Grāpa vārdu. 33612z

Šķilbēnu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudētas un sadegušas
šādas pases: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ Ne 113779, izd. no
Baltinavas pagasta valdes 1928.g.
1. augustā ar Jāna Krakopa v.;
un 2) zirga pasi * Ns 19058/358,
izd. no Baltinavas pagasta valdes
1926. g. 23. janvārī ar Antona
Cibuļa vārdu. 33613z

Umurgas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ne 6311, izdotu no Valmie-
ras kara apr. priekšnieka 1924. g.
3. maijā ar Ernesta Jāna dēla
Kušķis ' vārdu. *33483z

Vecmuižas pagasta valde, Bau-
skas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto personas pasi ser. CK
Ns 000111, izdotu no Vecmuižas
pagasta valdes 1927. g. 7. dec. ar
Rūdolfa Alapa vārdu. 33484z

1

Pamatojoties uz Lik. par prļņas
uzņēmumu administrāciju 18. un
19.' p. p.

Chaima Rubina uzņēmuma,
zem firmas .

„Rubin un Dannenberg"
pagaidu administrators

uzaicina uzņēmuma kreditorus
ierasties uz I kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 19. aprīlī, pīkst.
18.30, uzņēmuma telpās, Rīgā,
Kungu ielā Ns 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora dar-

bības pārsksts.
3) Administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas; viņu,
kā arī parādnieka kompeten-
ces robežu noteikšana.

4) Pagaidu administratora, ad-
ministratora, padomes un pa-
rādnieka atalgojuma noteiks.

5) Tekoši jautājumi. 466z

Rīgas pilsētas IX krievu
pamatskolas

(m. Nometņu ielā 14) mantu
loterijā š. g. 28. martā vinnesti
krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā Ls 140 — 4554.
Vērtībā Ls 40 — 77.
Vērtībā Ls 30 — 2907.
Vērtībā Ls 20 — 1182.
Vērtībā Ls 15 — 269,2366,2698
Vērtībā no Ls 3—9,50 — 135,

338 , 572 , 898 , 1082, 1489, 1696,
1852, 2219, 2242 , 2767 , 3460 ,
3506, 3719, 3820, 3892, 4615 ,
4806.

Vērtībā no Ls 1—3 — 64, 69,
75, 144, 163, 164 , 172, 221 , 236,
237,265 , 270, 282 , 285, 291 , 300,371 , 382 , 436 , 459 ,468 ,472 ,481 ,
487 , 513, 530 ,533, 554, 559, 575 ,
615 , 619, .650,723 , 788 , 790 , 819 ,
836,870, 895, 899 , 935, 946,981,
1045, 1065, 1079, 1098, 1101,
1106, 1131, 1159, 1170, 1205,
1245, 1283, 1301, 1318, 1324,
1386, 1401, 1425, 1433, 1496,
1540, 1545, 1559, 1572, 1577,1597, 1624 , 1657, 1686, 1688,
1725, 1739, 1758, 1806, 1814,
1822, 1823, 1865, 1869, 1871,1880, 1915, 1916, 1960, 1965,
2007, 2008 , 2022 , 2023 , 2029 ,
2049 , 2114 , 2173 , 2181 , 2190 ,
2222, 2250, 2255, 2272 , 2276,
2310 , 2324 , 2382, 2411 , 2440,2464 , 2476 , 2583, 2607 , 2623 ,
2670, 2678 , 2699, 2744 , 2746,
2832 , 2860 , 3014, 3016, 3024 ,
3057 , 3077 , 3094, 3116, 3123,3129, 3174 , 3190, 3192 , 3207,
3226 , 3247, 3289, 3351, 3384,
3453, 3457, 3519, 3521, 3548,
3552 , 3630, 3633, 3638 , 3646,
3745 , 3754, 3760 , 3765, 3780,
3795 , 3828 , 3832 , 3851 , 3852 ,
3874 , 3900 , 3932 , 3945 , 3975,
3979, 3985, 4039, 4054 , 4061 ,
4170, 4195, 4229, 4239, 4254,
4265, 4307, 4317, 4361 , 4439,
4459 , 4485, 4518, 4589, 4708,4723 , 4737 , 4753, 4803 , 4826,
4882 , 4896 , 4900 , 4926 , 4949 ,
4950, 4980, 4986 , 4994 , 4995 ,
5020.

Vinnestus izsniedz skolas tel-
pās darbdienās no pulksten
12—15, svētdienās no pulksten
12—14. Vinnesti, kas netiks iz-
ņemti līdz 1932. g. 30. aprīlim,
tiks uzskatīti kā ziedoti skolai
par labu.

467o Skolas padome.
Maksātnespējīgā parādnieka

Lazara Lifšica zvērināts kurators,
zv. adv. pal. J. Jevelsons paziņo,
ka 1932.g. 18.aprilī,pīkst. 7va'k.,
Rīgas apgabaltiesas telpās notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Zvērināta kuratora ziņojums.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Jautājums par parādnieka ap-

cietināšanu.
5) Konkursa valdes vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 456z

Maksātnespējīgā parādnieka
Paula Karsa zvērināts kurators,
zvēr. adv. pal. Jānis Finkenšteins
sasauc š. g. 16. aprīlī, pīkst. 17,,
Tukumā, Lielā ielā Ns 40,

KREDITORU SAPULCI
ar dienas kārtību:

1) Zvēr. kuratora ziņojums un
darbības pārskats. *

2) Zvērināta kuratora atalgojums:
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Parādnieka personīgais stā-

voklis.
5) Dažādi jautājumi., 438z

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Andreja d. Bodnieka zvēri-
nāts kurators uzaicina kreditorus

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 15. aprīlī,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 459z

Zvērināts kurators L. Žagars.

A/s Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmēes ar Ns 420987, 433766,
427901. 454o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
57) Pārgrozījumi likumā par ak-

, cīzi no naftas produktiem.
58) Likums par Pļaviņu pilsētas

nodibināšanu.
59) Likums par piemaksām pie

atlīdzības par valdībai no-
dotiem 1931. g. ražas liniem.

60) Likums par akcīzes nodokli
no minerālūdeņiem, limonā-
dēm un augļu ūdeņiem.

61) Likums par dažu tie'sas sprie-
dumu izpildīšanas atlikšanu
obligātoriskā aktīvā kara
dienesta karavīriem.

62) Likums par ,,papildinājuma
Vekseļu likumos" atcelšanu.

63) Papildinājums un pārgrozī-
jums Lāčplēša kafa ordeņa
statūtos.

64) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par virsdienesta
karavīriem.

65) Pārgrozījumi muitas tarifos.
66) Likums par Rīgas-Valkas,

Rīgas-Daugavpils-Indras un
citu valsts dzelzceļu līniju
korroborēšanu.

67) Likums par agrākām Lie-
pājas cietokšņa un kāja ostas
zemēm.

68) Noteikumi par piecu latu
monētu trešo izlaidumu.

69) Instrukcija pie Ministru
kabineta iekārtas likuma
VI nodalījuma (Valsts sta-
tistiskā pārvalde).

70) Pārgrozījums instrukcijā pie
likuma par valsts garantijām
eksporta kreditēšanai.

71) Rīkojums par bijušās Krie-
vijas pavalstnieku uzņem-
šanu Latvijas pavalstniecībā.

72) Pārgrozījumi noteikumos par
Sodu likumu ievešanu un
Disciplinārsodu likumā.

»

dažādi
sludinājumi.

?

Akc. sttoiedr. „Furniers"
sasauc

kārt. vispār, akrtoo. sapulci
1932. g. 29. aprīlī, pulksten 17,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
Bauskas ielā Ns 21b.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Pārskats un bilance par 1931.g.

darbību.
3) Budžets un darbības plāns

1932. g.
4) Nekustama īpašuma iegūšana

un atsavināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un ziņojumi.

474o Valde.

Rīgas pretubagošanas biedr.
pagodinās pazinot biedriem, ka
1932. g. 19. aprīlī, pulksten 6
vakarā, Sv. Jāņa Ģildes telpās,
notiks 59. biedrības

kārti gada sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Gada pārskats par 1931. g.
2) Kases pārskats par 1931. g.
3) Revidentu ziņojums.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu un kandidātu vēlē-
šanas.

5) Jaunu biedru uzņemšana.
6) Budžets 1932. g.
7) Piederošo b-bai nekustamo

īpašumu pārdošana'un ieķīlā-
šana.

8) Valdes un biedru daž. priekš-
likumi.

9) Dažādi jautājumi.
Piezīme. Gadījumā, ja mi-

nētā sapulce nevarēs notikt
nepietiekošas biedru piedalīšanās
dēļ, tad saskaņā ar statūtu § 26
tanīs pašās telpās š.g. 26. aprīlī,
pulksten 6 vakarā, notiks otrā
pilnā sapulce, kas būs pilntiesīga
neatkarīgi no ieradušos biedru
skaita.

473o Biedrības valde.

Latvijas
Komercbankas

vispār, i. sapulce
bankas telpās, Rīgā, Šķūņu ielā
Ns 15, 1932. g.28. aprīlī, pulkst. 15

Dienas kārtība:
1) Vispārējās akcionāru sapulces

darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1931. g.

revīzijas kommisijas ziņojums,
peļņas un zaudējumu rēķinu
piejemšana.

3) 1932. gada izdevumu budžets.
4) Nekustamu īpašumu atsavi-

nāšana.
5) Dažādi jautājumi.

Statūtu § 59. Uz uzrādītāju
izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas sabiedrības
valdei ne vēlāk kā 14 dienas
pirms vispārējas sapulces un
netiek ņemtas atapakaļ līdz sa-
pulces beigām. Pašu akciju
vietā var stādīt priekšā apliecību
no valsts un valdības apstiprinā-
tām iekšzemes un ārzemes kredīt-
iestādēm, ka akcijas pieņemtas
glabāšanā vai ieķīlātas; apliecībās
jābūt apzīmētiem akciju numu-
riem. Uz vārdu izrakstītu akciju
īpašnieki bauda vispārējā sapulcē
balsstiesību tikai tanī gadījumā,
ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms
vispārējās sapulces, pie kam
netiek prasīts, lai uz vārdu
izrakstītās akcijas priekšā stādītu.
471o Likvidācijas kommisija.

Tirdzniecības-rūpniecības

akc. sa "l Jumi
sasauc akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
sestdien, 1932. g. 30. aprīlī, pīkst.
12 dienā, valdes telpās, Rīgā,
PIkv. Brieža ielā Ns 25/27.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu paziņojums un di-

rekcijas atvieglinājums no
1931. gada pienākumiem.

2) 1932. g. budžeta pieņemšana.
3) Vēlēšanas, saskaņā ar statū-

tiem.
4) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 52 dēļ
balsošanas tiesību iegūšanas ak-
cijas jāiesniedz valdei 7 dienas
iepriekš sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz stāt.
§ 49. pamata iesniedzami direk-
cijai 7 dienas pirms kārtējas pil-
nas sapulces izsludināšanas dienas

461 z Valde.

Rīgas tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„Eska"
valde paziņo akcionāriem, ka
1932. g. 1. maijā, pīkst. 4 p. p.,
sabiedrības telpās, Rīgā, Ķīš-
ezera ielā Ns 5, notiks

akiiāro pilna sapulce.
Dienas kartiba:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Valdes ziņojums.
3) 1931. g. pārskata apstiprinā-

nāšana.
4) Budžets 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 458z

Laoksaiiiekmt'āiDka
uzaicina akcionārus uz

bankas

kārtējo vispār, sapulci
1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 14, Rīgā,
Lielā Ķēniņu ielā Ns 24/26, ban-
kas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Finanču ministrijas revīzijas

protokola nolasīšana un valdes
paskaidrojumi.

3) 1931. g. pārskats; padomes un
revīzijas kommisiju ziņojumi;
gada pārskata apstiprināšana.

4) 1932. g. ieņēmumu un izde-
vumu budžets.

5) Vēlēšanas.
6) Valdes ziņojumi un priekš-

likumi. 465z Valde.

Akc. sabiedr. „Unitas"
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. aprīlī, pulk-
sten 16, Mārstaļu ielā Ns 9/11.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. darbības pārskata

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

2) Budžets 1932. g.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

470o Valde.

Akciju sabiedrības
„Br. H. & J. Levins"

akcionāri tiek uzaicināti uz

akcionāru kārt. pilnsapulci,
kas notiks š.g.27. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, L. Pils
ielā Ns 23, ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Pārskats par 1930./3I. gada

darbību; revīzijas kommisijas
ziņojums; bilances, peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana.

3) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

4) Valdes, revīzijas kommisijas
un kandidātu vēlēšana.

5) Jautājumi un priekšlikumi.
464z _

Dzensiksnu un ādu rūpniec.
un tirdzniec. akc. sabiedrība

J. (fauae
sasauc 1932. g. 27. aprīlī, pīkst.
3,05 pēc pusdienas ,,Latvijas
Llovda" telpās

vispārējo

pilno akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Budžeta 1932.g. apstiprināšana
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 460z Valde.

Aģentūras un kommisijas
akc. sab. „Brāļi Hoziassoni"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 29. aprīlī,
valdes telpās Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Ns 32, pulksten 6 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1931. darbības gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas.

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušeis sapulcē, reprezentē
ne matzāk kā i j5 no pamatkapitāla

468o Valde.

Šokolādes īabr. akc. sab.
TH. RIEGERT

valde uzaicina god. akcionārus uz

kārtējo sapulci
1932. g. 29. aprīlī, pulksten
11 pr. pusd., fabrikas kantorī,
Rīgā, Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par 1931. dar-

bības gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums un valdes atsvabināšana
no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Darbības plāns un budžets

1932. g.
5) Varbūtējie akcionāru un val-

des priekšlikumi. 469o
Akciju sabiedrība šokolādes un

konfekšu fabrika -

,M nian"
uzaicina akcionāru kuņģus uz

vispārējo sapulci,
kas notiks š.g. 30. aprīlī, pīkst. 6,
vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Pērses ielā Ns 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un sek-

retāra ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Budžeta apstiprināšana 1932,

gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi jautājumi.

463z Valde.

Ķimikāliju tirdzniecības akc. sab.
„CHEVAG"

saskaņā ar statūtu § 47, uzaicina
akcionārus uz

vispārējo sapulci
š. g. 29. aprīlī, pulksten 6 vakarā,
sabiedrības telpās, Rīgā, Brē-
miešu ielā Ns 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un di-
rekcijas atsvabināšana no at-
bildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un
lemšana par dividendi.

3) 1932. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Akciju kapitāla palielināšana.
6) Dažādi priekšlikumi.

472o Valde.

Adilu preču un trikotāžu
tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„Peka",
Rīgā, Audēju ielā Ns 4, sasauc

kārtējo pilni sapulci
sestdien, 1932. g. 30. aprīlī,
pīkst. 7 p. p., sabiedrības telpās,
Audēju ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) Gada "'pārskats par 1931. g.

darbību ar valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1932. gadā.
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
priekšstādīt savas akcijas valdei
līdz š. g. 16. aprīlim.

457z Valde.

Akc. sab. Rīgas māksi, minerālūdeņi

Vērmaņa parks
tlitttum 1930.31. darbības gadam.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 345 988,72 Akciju kapitāls. . . 333 000,
Inventārs 39 219,38 Rezerves kapitāls . . 12 003 *72
Kase 2 857,62 Amortizācija .... 54461,04
Tekoši rēķini kredit- Kreditori 19 140',86

iestādēs * 43 602,77 Neizmaks. dividende 15 336',
Saņemšanas vekseļi . 1 698,— Peļņa . 73 309 44
Vērtspapīri 46 190,14
Debitori 4 591,42
Preces . 23 103,01

Ls 507 251,06 Ls 507.251
~
06

(Peļņas un zaudējumu fconts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 62 942,82 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 20 311,77 pārdošanas. . . . 182 547,87
Nodokļi 48 904,66 Ienākumi no citām
Apdrošināšana ... 3 599,98 darbības nozarēm . 230 ,29
Procenti 4 814,96 Ien'ākumi nokustamas
Dažādi izdevumi un un nekust, mantas

zaudējumi .... 19452,33 ekspluatācijas. . . 13100,—
Tīrā peļņa 73 309,44 Procenti 4 825,27

^_^
Dažādi ienākumi . . 32 632,51

Ls 233 335,94 Ls 233 335,94
177r Valde.

Akciju sabiedrības „PLUTO", Liepājā,
Bilance 1932. g. 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 127 477,72 Akciju kapitāls, pil-
Inventārs 269 113,45 nīgi iemaksāts . . 720 000,—
Kasē 229,78 Rezerves kapitāls . . 5912,—
Tekoši rēķini kredit- Amortizācijas kapitāls 121 044,53

iestādēs * 45 813,46 Kreditori 4 203,52
Saņemšanas vekseļi . 22 623,79 Pārejošas summas . 7 778,77
Vērtspapīri .... 5912,— Iepriekšējo gadu peļ-
Dēbitori 60 187,36 ņas atlikums ... 1 296,82
Preces, pusfabrikāti,
materiāls .... 272584,92 ?

Pārejošas summas. . 322,94
1930. g. zaudējums . 31 652,59
1931. g. zaudējums ? 24317,63

Ls 860 235,64 Ls 860 235,64

Peļņas un zaudējumu konts 1931. g.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi . 29 489,58 Brutto peļņa no pre-
Tekoši izdevumi . . 18 150,91 cēm 44 404,78
Nodokļi 3 384,10 Procenti 3 298,86
Apdrošināšana . . . 8 141,71 Dažādi ienākumi . . 1 104,39
Kursu starpība . . . 42,65 1931. gadā zaudēts . 24 317,63
Dažādi izdevumi . . 4 395,44 i
Kommisija 3 540,28
Apšaubāmi parādnieki 5 980,99

Ls 73 125,66 Ls 73 125,66

33763z Valdē~

Otrās Liepājas savstarpējās
Mitias

Kārt. delegātu sapulce
notiks sestdien, 1932. g. 23. aprilī,
pīkst. i/ 28 vakarā, kredītbiedrības
telpās, Liepājā, Lielā ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) 1931. g. pārskata caurskatī-

šana un apstiprināšana.
4) 1932. gada budžets.
5)- Torgos iegūto nekustamu īpa-

šumu pārdošana.
6) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
7) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas vēlēšanas.
8) Biedru izslēgšana.
9) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 434z Valde.

lanieiakoiiurlpiflas
akciju sabiedrība

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
28. aprilī, pīkst. 15, sabiedrības
telpās, Liepājā, Lazareva ielā
Ns 9 uz

Kārt. uīspar. gada sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šana.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi; 1931. g. darbības
pārskata un bilances apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Tekošas darīšanas un dažādi

priekšlikumi. 462z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 75 06.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei��污瘀�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932䂚洜袚洜����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�䔇Ѐ䤁ਆ健阀Ԁ�Ԁ���㔵㔵㔀�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Pilsoņi, rīkosim arī šogad mežu dienas!�Ȁᔀࠇ㠒ꀛ퀲舜Ԁᜀഇꀁ䔇
	< ( Tiesu sludinājumi. V *�ĝȀᤀ쀁
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t \ "Citu iestāžu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8
	Adv. 21 Page 8


